
Noteikumi par piešķirto kopīpašumu at-
savināšanu līdzīpašniekiem un privāto
zemju ieguvēju pielīdzināšanu valsts
fonda zemju ieguvējiem.

Nateikumi par obroka, dzimtsnomas un
činšu normām.

Papildinājums pie 1931. g. 5. decembra
takses tirdzniecības kuģu pārbaudei
un aplūkošanai.

Rīkojums par skolas darbu iekārtošanu
žīdu skolās.

Noteikumi par sēklas fonda grāmatvedību
un norēķiniem.

Rīkojums par Slokas kopējās slimo kases
slēgšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 27. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par piešķirto kopīpašumu atsavi-
nāšanu līdzīpašniekiem un privāto
zemju ieguvēju pielīdzināšanu valsts

fonda zemju ieguvējiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Valsts fonda zemes, kas galīgi pie-

šķirtas kopīpašumā vairākiem ieguvējiem
un publicētas Zemes Ierīcības Vēstnesī,
kā arī fonda zemes, kas pārgājušas liku-
mīgi apstiprinātiem vairākiem līdzmant-
niekiem, var ar Zemkopības ministrijas
atļauju atsavināt par labu pārējiem līdz-
īpašniekiem resp. līdzmantniekiem jau
pirms korroborēšanas.

1. piezīme. Minētās atļaujas Zemkopī-
bas ministrija izdod tikai uz notariālā
kārtībā noslēgtu līgumu pamata.

2. piezīme. Jaunie ieguvēji pielīdzināti
tiesībās un pienākumos valsts fonda
zemju ieguvējiem.

2. Iepriekšējā pantā minētās, ar Zem-
kopības ministrijas atļauju līdzīpašnie-
kiem par labu atsavinātās zemes korrobo-
rējamas zemes grāmatās tieši uz jauno
ieguvēju vārdiem, iepriekš nepārvedot uz
to ieguvēju vārdiem, kam zeme piešķirta
vai kas to ieguvuši likumīgā mantošanas
ceļā.

3. Bezzemniekus un mazsaimniekus,
kas līdz 1935. gada 23. aprīlim iegūs zemi
pirkšanas, mantošanas vai citādā ceļā,
apmēros līdz 27 hektāriem, no privāto
zemju īpašniekiem, Zemkopības ministris
var katrā atsevišķā gadījumā pielīdzināt
tiesībās un pienākumos valsts fonda zemju
ieguvējiem.

4. Piešķirto valsts fonda zemju atsavi-
nāšanas lietas, kas iesniegtas Centrālā
zemes ierīcības komitejā līdz šo noteikumu
spēkā stāšanās dienai, izlemjamas agrā-
kajā kārtībā.

Ar šiem noteikumiem atcelts 1923. g.
26. marta likums par privāto un piešķirto
valsts fonda zemju atsavināšanu (Lik. krāj.
1923. g. 32, 1925. g. 95, 1927. g. 16 un
1930. g. 124).

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par obroka, dzimtsnomas un činšu

normām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Obroka, dzimtsnomas un činšu nor-

mas, kas noteiktas pašvaldību vai privātu
fizisku un juridisku personu slēgtos obroka,
dzimtsnomas un činšu līgumos, no 1933. g.
1. janvā .ra noteicamas un noma aprēķinā-
ma un maksājama zemāk norādītos ap-
mēros.

2. Obroka, dzimtsnomas un činšu gada
normas, kas paredzētas pirms 1920. g.

18. marta noslēgtos līgumos, nosakāmas,
pārrēķinot vienu bij. Krievijas rubli ne
augstāk par Ls 2,50.

Piezīme. Šā panta noteikums nav pie-
mērojams tiem līgumiem, kuros nomas
normas uz savstarpējas vienošanās
pamata grozītas pēc 1920. g. 18. marta.

3. Pašvaldībām piederošu zemju jaunās
gadskārtējās obroka, dzimtsnomas un činšu
normas nosaka attiecīgas pašvaldību ie-
stādes, nepārsniedzot 2. pantā paredzēto
normu, un paziņo tās nomniekiem vai
arī izsludina ,.Valdības Vēstnesī" līdz
1932. g. 31. decembrim.

4. Privātām fiziskām un juridiskām
personām ir tiesība viena gada laikā,
skaitot no 1933. g. 1. janvāra, prasīt
no nomniekiem obroka, dzimtsnomas un
činšu normu paaugstināšanu līdz 2. pantā
minētai normai.

5. Triju mēnešu laikā pēc jauno nomas
normu paziņošanas vai izsludināšanas nom-
niekiem ir tiesība no līguma atkāpties.

6. Jaunās obroka un dzimtsnomas
normas ir saistošas, neatkarīgi no to ie-
rakstīšanas zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Papildinājums
pie 1931. g. 5. decembra takses
tirdzniecības kuģu pārbaudei un

aplūkošanai.
1931. g. 5. decembra takses tirdzniecības

kuģu pārbaudei un aplūkošanai (,,V. V."
274. n.) 4. panta maksu par kuģu brīvsānu
noteikšanu un attiecīgas kravas markas
apliecības izsniegšanu attiecināt tikai uz
jauniem kuģiem, t. i. kuģiem, kuru ķīlis
ir likts 1932. g. 1. jūlijā vai vēlāk, un uz
kuģiem, kas nav būvēti pēc Latvijas
valdības atzīto kuģu klasifikācijas biedrību
noteikumiem. Šinī maksā ieskaita arī
maksu par koku kravas markas noteikšanu
kuģiem ar koka kravu uz klāja.

Eksistējošiem kuģiem, t. i. kuģiem,
kuru ķīlis likts priekš 1932. g. 1. jūlija,
par kravas markas noteikšanu un attiecīgas
apliecības izsniegšanu ņemama maksa
60% apmērā no 4. pantā minētās
pilnās maksas. Pēdējā gadījumā par koku
kravas markas noteikšanu kuģim un attie-
cīgas apliecības izsniegšanu ņemama vēl
papildus maksa 15% apmērā no 4. pantā
minētās pilnas maksas virs augšminētiem
60% no takses.

Par kravas markas apliecības pagari-
nāšanu ņemama maksa l/a apmērā no
maksas, kādu attiecīgi aprēķina par kravas
markas noteikšanu un apliecības izsnieg-
šanu jaunam vai eksistējošam kuģim.

Šī takse stājas spēkā publicēšanas dienā.
Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.

Apstiprinu
1932. g. 23. septembrī. JV2 4365.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums-
par skolas darbu iekārtošanu žīdu bērnu
dārzos, pamatskolās, ģimnāzijās un komerc-

skolās 1932. 33. mācības gadā.
1. Jauna gada (Roš-hašono) mācību

pārtraukums 1932. g. 30. septembrī, 1. un
2. oktobrī. Skolnieki jāatbrīvo 29. sep-
tembrī pēc visām stundām.

2. Lielā gavēņa (Jom-kipur) mācību
pārtraukums 1932. g. 9. un 10. oktobrī.

3. Būdiņu svētku (Suķos) mācību pār-
traukums 1932. g. no 14. oktobra līdz
23. oktobrim (pēdējo datumu ieskaitot).
Skolnieki jāatbrīvo 14. oktobrī pēc 3. mā-
cību stundas, bet ne vēlāk kā pulksten 12
dienā.

4. Hanuko un Ziemas svētku mācību
pārtraukums no 1932. g. 23. decembra
līdz 8. janvārim 1933. g. (abus datumus
ieskaitot). Skolnieki jāatbrīvo 22. de-
cembrī pēc visām stundām.

5. Purim svētku un pavasara mācību
pārtraukums no 1933. g. 7. marta līdz
12. martam (abus datumus ieskaitot).
Skolnieki jāatbrīvo 6. martā pēc visām
stundām.

6. Lieldienu (Peisach) mācību pār-
traukums no 1933. g. 9. aprīļa līdz
21. aprīlim (abus datumus ieskaitot).
Skolnieki jāatbrīvo 7. aprīlī pēc visām
stundām.

7. Vasaras svētku mācību pārtrau-
kums (Švues) 1933. g. 31. maijā un
1. jūnijā. Skolnieki jāatbrīvo 30. maijā
pēc 3. mācību stundas.

8. Bez tam žīdu skolās mācības pār-
traucamas Latvijas valsts proklamēšanas
dienā 18. novembrī, Latvijas de-jure at-
zīšanas dienā un Satversmes sapulces
atklāšanas dienā 1. maijā.

9. Kārtējo klases darbu beigas:
a) vidusskolās 31. maijā,
b) pamatskolās 26. maijā,
1. piezīme. Pamatskolās VI klases

skolnieki atsvabināmi no kārtējām
mācībām 24. maijā un vidusskolās
IV klases skolnieki 30. maijā.

2. piezīme. Gala pārbaudījumi vidus-
skolās sākami ne agrāk par 2. jūniju.

10. Skolas darbu beigas pamatskolās
ne vēlāk par 1933. g. 6. jūniju, vidus-
skolās ne vēlāk par 1933. g. 16. jūniju.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Darbvedis B. Klavanskis.

Apstiprinu
1932. g. 23. septembrī

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par sēklas fonda grāmatvedību

un norēķiniem.
(Izdoti saziņā ar Valsts kontroli, Finanču

un Iekšlietu ministrijām.)

I. Zemkopības ministrijā.
Vispārējie noteikumi.

1. Fonda grāmatas vedamas pēcdubult-
tās grāmatvedības sistēmas.

2. Fonda saimniecības gads sākas ar
1. aprīli un beidzas 31. martā.

3. Visi brīvie naudas līdzekļi nogul-
dāmi Latvijas bankā tekošā rēķinā.

4. Čekus paraksta ministra pilnvarotas
personas, kuru parakstu paraugus iesūta
Latvijas bankai.

5. Grāmatvedību un norēķināšanos pār-
zina Zemkopības departamenta administrā-
tīvi-saimnieciskā daļa.

Grāmatvedība.
6. Obligātoriski jāved šādas grāmatas:
1) amerikāņu sistēmas žurnāls-galvenā

un
2) sekošas palīggrāmatas: dažādu per-

sonu un iestāžu, nekustamas mantas,
kustamas mantas, preču un materiālu,
vispārējo ieņēmumu un izdevumu,
pārejošo summa.

7. Zurnālā-galvenā iedalāmi šādi obli-
gātoriski konti: dažādu personu un iestāžu,
nekustamas mantas, kustamas mantas,
preču un materiālu, vispārējo ieņēmumu
un izdevumu, pārejošo summu, kapitāla,
2% stabilizācijas, peļņas un zaudējumu.

8. Jauni konti atverami pēc vajadzības
ar Finanču ministrijas piekrišanu.

9. Ieraksfījumi žurnālā-galvenā izda-
rāmi uz oriģināldokumentu pamata chro-
noloģiskā kārtībā.

10. Dažādu personu un iestāžu grāmata
iekārtojama pēc parastā reskontro pa-
rauga. Katrai personai, organizācijai un
iestādei atverams īpašs konts.

11. Nekustamas mantas grāmata ve-
dama pēc parauga, kas paredzēts notei-
kumos par grāmatvedību un norēķiniem
valsts iestādēs (100. p.). Katram nekusta-
mas mantas atsevišķam objektam atve-
rams savs konts, kurā jāatzīmē noteikumos
par grāmatvedību un norēķiniem valsts
iestādēs paredzētās ziņas . (101. p.).

1. piezīme. Ja nopērk nekustamu
īpašumu līdz ar iekārtu, nekustamo
mantu iegrāmato, atskaitot iekārtas
vērtību pēc pārņemšanas akta.

2. piezīme. Nekustamas mantas vēr-
tībai jāpieskaita visi*ar tās iegūšanu
saistītie izdevumi, kā arī tie kapitāl-
remontu un pārbūvju izdevumi, kas
paceļ nekustamas mantas vērtību.

12. Kustamas mantas^grāmata vedama
pēc parauga, kas paredzēts noteikumos
par grāmatvedību un norēķiniem valsts
iestādēs (89. p.).

Piezīme. Ar nekustamas mantas eks-
pluatāciju saistītais inventārs, kas
iegūts atsevišķi jeb kopā ar nekustamo
mantu, iegrāmatojams pēc atrašanās
vietas un uz pārņemšanas akta jeb
pirkšanas dokumentu pamata.

13. Ja nekustamu mantu pārdodot,
inventāru nodod pircējam kopā ar īpa-
šumu, tad inventāru novērtē atsevišķi
urrto izslēdz no kustamas mantas grāmatas.
Tāpat izslēdz no grāmatas nolietoto un
pārdoto inventāru.

14. Preču un materiālu grāmatā iekār-
tojams katrai sēklas labībai un citiem
materiāliem savs konts.

15. Vispārējo ieņēmumu un izdevumu
grāmata iekārtojama ar šādiem apakš-
kontiem:

I. Graudu elevatoru ekspluatācijas
konts, kura ieņēmumos ieskaitāmi:
nomas, soda naudas par īres naudas
laika nesamaksāšanu, svešas labības
uzņemšanas, pārraudzīšanas, uzgla-
bāšanas un izsniegšanas maksas, "bet
izdevumos — atalgojumi, pārvaldības
izdevumi, apkurināšana, apgaismo-
šana, aptīrīšana, ūdensapgāde, dzi-
nējspēku un citu mašīnu apkalpo-
šana, nodokļi, apdrošināšana, ēku,
telpu un mašīnu tekošie remonti
un citi saimniecības izdevumi.

II. Labības dažādu izdevumu konts,
kura ieņēmumos ieskaitāmi pieskaitī-
jumi līgumiem par piegādājamo la-
bību un līgumsodi, bet izdevumos —
visi ar labības piegādes un izdalīšanu
saistītie izdevumi.

111. Procentu konts, kura ieņēmumos
ieskaitāmi: a) procenti par ' nokavē-
tām sēklas parāda atmaksām un
b) procenti no tekošā rēķina Latvijas
bankā, bet izdevumos — procenti
par aizņēmumiem.

16. Pārejošo summu grāmatā iegrāma-
tojamas: a) summas, kuras nepareizi ie-
skaitītas fonda tekošā rēķinā, b) saņemtās
pārejoša rakstura vērtības, c) atmaksas un
d) nenoreķinātas summas.

17. Kapitāla konta debetā iegrāmato-
jamas atmaksas fonda kapitāla samazinā-
šanas gadījumā, bet kreditā — papildinā-
jumi.

18. 2% stabilizācijas kontā ieskaitāmi
20/0 fonda stabilizācijai, uz kura rēķina
atrakstāmi: a) cenu ' starpība starp aiz-
dotās sēklas un tirgus vērtības labības
cenu krišanas gadījumos un b) šaubīgie
debitori.

19. Peļņas un zaudējumu kontā iegrā-
matojami gada beigās rezultāti no 14. un
15. p. minētiem kontiem un amortizācijas
procenti no kustamas un nekustamas
mantām sekošos apmēros:

a) mūra ēkām 2
b) koka ēkām 4
c) jauktām ēkām 3% un
d) mašīnām un inventāram 10P

Piezīme. Par precēm un materiā-
liem sastādāma inventūra par ie-
pirkšanas cenām.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ ..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Latvijas valdibas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JY° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestžžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



20. Palīggrāmatu apgrozījumi par
katru mēnesi salīdzināmi ar galvenās grā-
matas kontiem, pēc kam sastādāma apgro-
zījumu bilance.

21. Uz priekšu iemaksātie ieņēmumi,
saimniecības gadu noslēdzot, pārvedami
kā saldo uz nākošo saimniecības gadu.

22. Saimniecības gadā nesamaksātie
izdevumi iegrāmatojami izdevumos, kredi-
tējot pārejošo summu kontu.

Pārskati un dokumenti.
23. Par katru notecējušo saimniecības

gadu sastādāms gada pārskats, slēguma
bilance, peļņas un zaudējumu aprēķins,
kuri pēc tam, kad tos apstiprinājis zemko-
pības ministris, nosūtāmi Valsts budžetu
nodaļai un Valsts kontrolei līdz tekoša
gada 1. jūlijam.

24. Attaisnojošie dokumenti sakopo-
jami grāmatošanas kārtībā pa mēnešiem
un uzglabājami Zemkopības ministrijā.

25. Tīrā peļņa ieskaitāma Zemkopības
ministrijas valsts ieņēmumu tekošā rēķinā
saskaņā ar ieņēmumu budžeta klasifikāciju.

II. Lauku pašvaldībās.
26. Norēķini par sēklas fonda aizdevu-

miem apriņķu un pagastu valdēs vedami
pēc dubultās grāmatvedības sistēmas, pie-
turoties pie noteikumiem un paraugiem,
kas sakopoti iekšlietu ministra 1928. g.
16. jūnijā un 1930. g. 31. decembrī lieto-
šanai apstiprinātos ,,Rokas grāmatā lauku
pašvaldību grāmatvežiem" un pārgrozī-
jumos un papildinājumos pie tās. (Rīk.
publ. ,,V. V." 1928. g. 143. numurā un
pārgrozījumi un papildinājumi pie ,,Rokas
grāmatas" nosūtīti apriņķu valdēm pie
Pašvaldības departamenta 1931. gada
31. marta apkārtraksta N° 87884).

27. Apriņķu valdēm jāseko, lai viņam
padotās pagastu valdes no lauksaimniekiem
iekasētās sēklas fonda aizdevumu summas
iemaksā apriņķu valžu kasēs vai uz
apriņķa valdes norādītu tekošu rēķinu
pastā,' tūliņ pēc katra mēneša rēķinu no-
slēgšanas, bet ne vēlāk par nākošā mēneša
7. dienu.

Reizē ar naudas iemaksu jāiesniedz
vai jāiesūta apriņķa valdei saraksts, no
kā nauda ieņemta, cik no katra ir aizde-
vuma atmaksa, cik stabilizācijas un cik
nokavēšanas procentu.

28. Apriņķu valžu kasēs ienākušas sek-
las fonda aizdevumu summas iemaksāja-
mas Latvijas bankā vai viņas nodaļās uz
Zemkopības ministrijas sēklas fonda tekošā
rēķina N° 2432 7 dienu laikā pēc naudas
saņemšanas.

29. Apriņķu vai pagastu valdes nedrīkst
savās kasēs paturēt sēklas fonda līdzekļus
ilgāki par iepriekšējos 27. un 28. pantos
minētiem termiņiem, nedz izlietot tos
pašvaldību vajadzībām.

30. Par sēklas fonda kases apgrozīju-
miem, sēklas krājumiem un izsniegtiem
aizdevumiem apriņķu valdēm jāiesūta
Zemkopības departamenta administrātīvi-
saimnieciskai daļai pārskats pēc klātpielikta
parauga par katru notecējušo mēnesi līdz
nākošā mēneša 10. datumam.

31. Par sēklas iepirkšanai izsniegtam

avansu summām apriņķu valdēm jānorē-
ķinās ar Zemkopības ministriju uz notei-
kumu par grāmatvedību un norēķiniem
valsts iestādēs („V. V." 64 — 1929. g.)
pamata, pievienojot norēķiniem visus at-
taisnojošus dokumentus oriģinālā.

32. Parādu zīmes sakopojamas pa pa-
gastiem un aizdevumu gadiem parādnieku
uzvārdu alfabētiskā kārtībā un uzglabāja-
mas apriņķu valdēs drošā vietā. Par
katru nomaksātu vai dzēstu summu jā-
taisa attiecīga atzīme parāda zīmes otrā
pusē, uzrādot iemaksas gadu, mēnesi,
datumu un kases vai mem. ordra Ns
apliecinot to ar apriņķa valdes priekšsēdē-

tāja vai viņa vietnieka un grāmatveža
parakstiem.

Pamats. Likums par sēklas fondu
(Lik. kr. 1925. g. 27), ar pārgrozīju-
miem un papildinājumiem (Lik. kr.
1927. g. 55, 1928. g. 93, 1929. g. 88
un 223, 1930. g. 53); likums par sēklas
iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām
(Lik. kr. 1929. g. 24); noteikumi par
sēklas aizdevumu atbēršanu graudā
(Lik. kr. 1929. g. 256) ar pārgrozījumu

. (Lik. kr. 1930. g. 34): instrukcija pie
likuma par sēklas fondu (1925. g.
„V.V." 75.num.); techniskā instrukcija
pie noteikumiem par sēklas fonda
aizdevumu atbēršanu graudā (1929. g.
„V. V." 295. num.) un noteikumi par
grāmatvedību un norēķiniem valsts
festādēs 63. p. (1929. g. ,.V. V." 64.n.).
Zemkopības departamenta

direktors P. Grāvs.

Administr.-saimnieciskās
daļas vadītājs E. Bērziņš.

pārskats

.̂ ——-^————?—^"™~

—
~'^~

—Paraugs.30. p.

Z. M.
Zemkopības departamenta

adrninistr.-saimnieciskai daļai.

apriņķa valdes

par sēklas aizdevumu apgrozību 193 g. mēnesi.

, 193 g

N°

_, .... Stabiliz. Soda K *
Teksts

Kapita 'o/oonauda K°pa Piezīmes

Ls Ls Ls Ls

A. Stāvoklis uz 193 g. 1.

1. Aizdevumos pie lauksaimniekiem . .
2. Apriņķa valdes kasē resp. tek. rēķinā

3. Labības krājums pēc iegūšanas vēr-
tības

Kopā . . .

B. Apgrozība 193 g. mēnesī.

1. Saņemts no Zemkop. dep

2. Pārnests no citas iestādes ....
3. Atmaksāts no lauksaimn.:

a) naudā
b) graudā

c) ieturēts (daž. piemaksas: sviests,
lini, bekons u. c.)

4. Dzēsts:

a) cenu starpība sask. ar Min. kab.
lēmumu

b) uz Zemkopības dep-ta rīkojuma
pamata

5. Aizdevumos izsniegts
6. Pārnests citām iestādēm
7. Atmaksāts Zemkopības dep-tam . .

8. Atmaksātas nepareizi ieturēt, summas
9

10

C. Stāvoklis uz 193 g. 1.

1. Aizdevumos pie lauksaimniekiem . .
2. Apriņķa valdes kasē resp. tek. rēķinā
3. Labības krājums pēc iegūšanas vēr-

tības

Kopā. . .

D. Aizdevumos izstāvošā kapitāla specifikācija.

Par agrākiem
Teksts gadiem līdz 1930. g. 1931. g. 1932. g. Piezīmes

1929. g.

193 g. 1.

aizdevumos bija

Pārskata mēnesī izsniegts vai pārnests .

*
Kopā. . .

Pārskata mēnesī atmaksāts vai dzēsts .

Uz 193 .... g. 1.

aizdevumos paliek

Pārskatā uzrādītās summas saskan ar apriņķa valdes grāmatām.

Priekšsēdētājs

Grāmatvedis



Apstiprinu
1932. g. 27. septembrī

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par Slokas kopējās slimo kases

slēgšanu.
Pamatojoties uz ..Noteikumu par slimo

kasēm" fl., 26. un 28. pantu, Tautas
labklājības ministrija nosaka:

1. Slokas kopējās slimo kases, kuras
statūti reģistrēti 1930. g. 25. oktobrī
(„Vald. Vēstn." 1930. g., 251. numurā),
darbību ar 1932. g. 1. oktobri izbeigt,
izslēdzot šo slimo kasi no slimo kasu
saraksta un pievienojot Rīgas Centrālai
kopējai slimo kasei darba vietas, kas bija
pierakstītas Slokas kopējai slimo kasei, un
darbības rajonu, noteiktu ar 1932. g.
5. marta rīkojumu JM° 620/A („Valdības
Vēstnesis" 1932. g. 54. numurā).

2. Visas Slokas kopējās slimo kases
saistības, naudas līdzekļi un pārējā manta
ar 1932. g. 1. oktobri pāriet uz Rīgas
Centrālo kopējo slimo kasi.

Rīgā, 1932. g. 27. septembri. JN° 2479,'A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. augusta lēmuma ir jāpiedalās Kurciema meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie kopējo Šķirnas un Kompotes upes II grupas regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu
B _. ... .. ? Dalībniekam Māju NsNi izmaksa pēc

'3 Dalīhnipkfl
Dalībnieka

piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?* Lidiiuiuend īpašumu .,.,.. . . . . , ,. ... .. no kuraso _ , _ , ... vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas anrsuna
«? Vards Un UZVardS UeSlbU esošo māju mēmie- zemes iederēja fil
g apzīmējums nosaukums «b?8™P J taisu skaitu
ā . plāniem i reģistra .

~T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Kurcuma pag.
1. Ivans Augusta d. Gasseļbaums īpašnieks Statišķi-Statišek — 991 Krivinišku muižas 1248,—
2. Ohristinja Kuzma m. Gavrilovs, dz. Seršnivs īpašniece Britaniški 12 931 Kurcuma muižas 281,—
3. Andrejs Jāņa d. Paškevičs īpašnieks Novinkova 11 4058 Laskutovkas m. 11 433,—
4. Paulīne Osipa m. Smilgin, dzim. Bogdanov īpašniece Laskutovka 11 4059 Kurcuma muižas 1302,—
5. Helēna Jāņa ni. Garkūlis arī Gurevičs, dz. Kapitovičs . . „ Ragauniški 24 2382 Krivinišku muižas 393,—
6. Ivans Romāna d. Makajevs īpašnieks Ivanovka — 2870 Ragauniški 21 m. 252,—
7. Ādams Ādama d. Palabinskis „ Ragauniški 23 2339 Krivinišku muižas 625,—
8. Valsts īpašums īpašniece Nepiešķirta jaunsaimn. 2F — Olgalustes muižas 599,—
9. Valsts īpašums ,, „ ,, 1F — ,, ,, 103,—

10. Fulgentijs, Viktors un Jānis Ādama d. Beļinskis un Ādams
Toma d. Beļinskis īpašnieki Olgalustes zem. gab. (no- — 2502 „ „ 2144,—

saukts par Puščas māj.)
11. Jānis Jāņa d. Semjanovs īpašnieks Semjanovka — 4069 Laskutovkas 11 544 —
12. Valsts īpašums īpašniece Nepiešķirta jaunsaimn. 3F — Olgalustes muižas 233,—
13. Valsts īpašums „ „ „ 4F — ,, . ,, 713,—
14. Nikodims Laurentija d. Upenieks īpašnieks Upenieki 37F 5429 Laucenzes muižas 604,—
15. Fēlikss Osipa d. Lapkovskis h Liepkalni 39F 5539 „ „ 646 —
16. Juris Jāņa d. Bucenieks ., Jaunbirzes 38F 5430 ,, „ 111,—
17. Elžbete Mjasojed dz. Vadžiš, Helēna Vrubļevskis, dzim.

Vadžiš īpašnieces Jozefova — 2974 Kurcuma muižas 1265,—
18. Jadviga Baranovska, dz. Smilgin, Kazimirs, Jāzeps, Staņi-

slava, Anna, Genovefa, Mariana un Veronika Varanovski īpašnieki Ludvinova 1it. V. — 3066 ,, ,, 305,—
19. Michails Osipa d. Lapkovskis īpašnieks Griķina zemes gabals — 3211 Ludvikova un Ignašena mājas 1124,—
20. Isajs Filipa d. Rožkovs „ Ļudvinovo 1it. B — 3067 Kurcuma muižas 350,—
21. Jānis Teodora d. Kuračins „ Ļudvinovo — 3212 Ludvikova- Ignašenko foļvarks 189 —
22. Jānis Osipa d. Naruševičs un Jāzeps Osipa d. Naruševičs īpašnieki Janovo — 3071 Kurcuma muižas 1250,—
23. Ādams Juchņevičs īpašnieks Berulišķi 21 1851 „ „ 472,—
24. Vikentijs Vikentija d. Geiduks-Gaudincs „ Berulišķi 22 1856 „ „ 125,—
25. Isajs Konstantīna d. Sērsts, Timofejs Feodora d. Kuročkins i īpašnieki Viļgeļminovo — 2973 ,, 220,—
26. Osips Ignata d. Lapkovskis īpašnieks Ignacova — 3072 „ „ 499,—
27. Lībeks Jānis Ieguvējs Jaunsaimniecība 36F — Dervanišku muiž.mežagab.Pušča 369 —
28. Lāckājs Antons ,, ,, 34F — ,, ,, ,, „ „ 96,—
29. Kazimirs Pētera d. Kučinskis īpašnieks Ragauniški 22 2338 Krivinišku muižas 940 —
30. Aloizs Jēzupa d. Binders „ Mežmaļi . — 5335 Georgidorf un Guļbinka 263 —
31. Eduards Salimona d. Jakubāns „ Kalnuši — 5325 „ „ „ 828,—
32. Valsts īpašums ? . īpašniece Nepiešķ. jaunsaimn. 3F — Daleju mājas 662,—
33. Antons Jēzupa d. Binders īpašnieks Zem. gab. Georgindorf un — 2978 Kurcuma muižas 150—

Guļbinka
34. Aleksandrs Osipa d. Miržvinskis „ Dalej — 2560 „ „ 52,—
35. Valsts īpašums īpašniece Nepiešķ. jaunsaimn. 4F — Dalei mājas 526,—
36. Ādams Verbickis . . īpašnieks Garavije 9 2188 Kurcuma muižas 363 —
37. Jānis Ignata d. Parfinovičs „ Garavije 8 2187 „ „ 121,—

Kopā 20400 —

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva jNs 1468. Mel. sab. reg. JV° 376. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 27. septembrī.
1. Ieceļ Jēkabu Sūci par papildu

miertiesnesi pie Latgales apgabaltiesas,
skaitot ar š. g. 2. oktobri.

2. Atsvabina no amata, sakarā ar
iesaukšanu obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā, miertiesnesi pie Latgales apgabal-
tiesas Viktoru Kleinbergu, skaitot ar
š. g. 28. septembri.

3. Apstiprina Latvijas universitātes
lauksaimniecības fakultātes vecāko do-
centu Dr Pauli Lejiņu par profesoru tanī
pašā fakultātē, skaitot ar š. g. 1. jūliju.

4. Ieceļ par ārlietu ministrijas pārstāvi
valūtas komisijā kā substitūtu Baltijas
valstu nodaļas vadītāju Juri Filholdu.

5. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus likumā par 1931. gada
iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām,

2) papildinājumus un pārgrozījumus
likumā par cietušo karavīru un viņu
ģimenes locekļu pensijām,

3) papildinājumu likumā par nekustamu
īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu,

4) papildinājumu agrārās reformas
likumā.

5) pārgrozījumu likumā par Kara skolu.

6. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) papildinājuma projektu Krimināl-

procesa likumos,
2) pārgrozījumu muitas tarifos,
3) likumprojektu par Valsts zemes ban-

kas aizdevumu dzēšanu jaunsaim-
niecībām un no sādžām viensētās
atdalītām saimniecībām uz nekul-
tivētām zemēm un karā nopostītām
saimniecībām.

7. Pieņem noteikumus par akcīzes no-
dokļa lielumu uz spirtu un nolemj tos
izdot pārvaldes kārtībā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Dienvidslāvijas sūtniecība Rīgā pazi-
ņojusi ārlietu ministrijai, ka no š. g.
23. septembra sūtniecības kanceleja un
arī Charge d'Affaires dzīvoklis atrodas
Elizabetes ielā 41,43, dz. 3.

Telefona numuri paliek līdzšinējie:
kanceleja — 33390, Charge d'Affaires
dzīvoklis — 33387.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Trešās klases pasažieru pārvadāšanai

sākot ar š. g. 28. septembri norīkoti ik-
dienas apgrozībā starp Daugavpili-Krust-
pili vilcieni-autobusi N° 46 un 47 pēc
sekoša saraksta: vilciens-autobuss Ne 47
no Daugavpils atiet 20.20; Krustpilī pie-
nāk 22.32. Vilciens-autobuss N° 46 no
Krustpils atiet 10.40; Daugavpilī pienāk
12.52. Pirmo reizi no Daugavpils līdz
Krustpilij vilciens-autobuss N» 47 atiet
trešdien, 28. septembrī, bet no Krustpils
līdz Daugavpilij vilciens-autobuss Ne 46
ceturtdien, 29. septembrī.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 18. augusta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Kurciema meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Šķirnas un Kompotes upes regulē-
šanas projekta II grupu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Kurciema meliorācijas sabiedrībā,
Šķirnas un Kompotes upes regulēšanas
darbu II grupas izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 24. septembra rīcības
sēdes lēmumu, meklē Michaila D o m b r o v -
s k a likumīgos mantiniekus, uzaicinot tos pie-
teikties 6 mēnešu laikā kara tiesā, Rīgā, Alberta
ielā Ni 13, min. Dombrovskim piederošo mantu
saņemšanai, kura atrodas kā pielikums notiesātā
Paula Prudņikova un Pāvela T k a č u k a
lietā par Annas Šm u s k i n s u. c. nogalināšanu.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.

Kāja tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapteinis Balodis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 801.

25956. Birznieks Anna. 26853/28.
25957. Oelderinš Jūlija. 37909/32.
25958. Tiltnieks Vilhelms. 37891/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas būvniecības pārvaldes
1932. g. 15. septembra rakstu
Ni 78507.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Madonas
apriņķa valdes apstiprināšanai, par būv-

darbiem un to uzraudzību.
(Likuma par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)
A. Vispārējie noteikumi.

I. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt:

a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un



b) visu privāto ēku būves projekti biezi
apdzīvotās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šinī pantā

neminētām ēkām pagastos attie-
cas noteikumi techniskai uzraudzī-
bai lauku būvniecībā viensētu
saimniecībās („Valdības Vēstneša"
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Madonas apriņķī skaitās:
Ļaudona, Lubāna un Stāmeriena.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas, pa-
gastu nami, patversmes, nespējnieku nami,
skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas telpas.

4. - Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un arehitektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vāku paraksta arī zemesgabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un būv-
darbu izvešanas un uzraudzības kār-
tību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku '
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot,
no kāda materiāla katra būve izda-
rīta, ar krāsām vai uzrakstu, un
aizrādīt uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu ēku
augstums, atstatumi un vispārīgi visi
attālumi arī līdz tuvākai zemes
gabala robežai, kas vajadzīgi jaun-
būves atrašanās vietas apzīmēšanai;

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-
nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanālus,
2) ēku griezumus, parādot ari
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pVetskatus (fasādes) no ielas vai
Jaukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100, pretskati — 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:
ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.
Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna), projektētām:
1) mūra — sarkana (karmins), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zilā krāsa + kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismās novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi: kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana; .

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzibai.

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju * atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas) un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
būvinspektoram, piedaloties darbu vadī-
tājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-
tītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezime. ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai ari mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem,
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Madonas apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Mūrnieks.

Sekretārs P. Versons.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. septembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

v>
*3_.
a O3,1Slimības nosaukums s-ā
ļļ>"O
m <8 *
« tao

C/D

Tvphus abdom Vēdera tifs . . | 6
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —ļ
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scariatina Šarlaks .... 8
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . c
Diphter. vēra Difterits .... 10
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 2
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 4
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin: epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —ļ

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . — i
Varicella Vēja bakas. . . 4
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 19

Citu org. „ —
Trachoma Trachoms ... 5
Lyssa Trakuma sērga . —
lnfluenza .......lntluenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . — \
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 2ū

Madonas apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) o/Qo/0 no būvizmaksas.

^^
Buvizmaksas summa 3.000,-: 6.000,- 12.000,- 24.000,-148.000- 72.000,-150.000,- 450 000-
^^-^^

latos lidz l'dz līdz līdz līdz līdz līdz iīdz '
Darba veids 6.000— 12.000— 24.000,— 48.000— 72.000— 150.000— 450.000,— 900.000,—

Skices ' 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 006
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0 18 o'l5
Darba zīmējums 0,3o 0,30 0,30 0,28 0,25 0,22 0 22 0 20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0 06 o'obBūvvadība 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 0 25 0?2 o'23
Norēķināšanās. 0,10 0.10 0,10 0,07 0,07 | 0,06 0,05 0, '05

1.50 I 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

(

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.
Madonas apriņķa valdes priekšsēdētājs A. Mūrnieks.

I6166 Sekretārs P. Versons.

Māksla
Latvijas konservatorija arī tekošā sezonā rīko

savus kārtējos kamermūzikas vakarus. Pirmais
vakars š. g. 15. oktobrī, kura programmā Bētho-
vena un Mendelsona stīgu kvarteti un Brāmsa
klavieru kvartets. Izpildītāji: Konservatorijas
stīgu kvartets un pianiste L. Ooman-Dom-
b r 0 v s k i. Kartes pie Neldnera.

Nacionālā opera. Trešdien, 28. septembrī,
Bukarestas valsts operas tenora Emila Mari-
nē s k u viesizrāde ,,T 0 s k a", Kavaradosi lomā.
Titulpartiju dziedās M. Brechman-Štengels, Skar-
pija — Ā. Kaktiņš. Diriģents Otto Karls. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 29. septembrī, ,,H a vajās puķe".
Piedalās G. Pērkons, N. Cveibergs, A. Spenfiers,
A. Verners, E. Miķeisons, V. Leonaitis, B. Kiris
u. c. Diriģents Otto Karls. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
30. septembrī, tenora Emila Marinesku vies-
izrāde ,,F austs" titulpartijā. Mefistofelis —
Ādolfs Kaktiņš, Grietiņa — N. Ūland-Šulcs.
Diriģēs Teodors Reiters. * Studentiem, skolnie- ;?'
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 28. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona jaunā komē-
dija ,,S i e vi et es sirds labirints". — Ce-
turtdien, 29. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
II ģimnāzijai par labu somu dziesmu luga
,,K 0 k u pludinātāji" ar dziesmām un
dejām. — Piektdien, 30. septembrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna ,,S e š i mazi
bundze nieki" ar dziesmām un dejām. —
Sestdien, 1. oktobri, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē E. Berkes komēdija ,,Tas , ko sauc
par mīlestīb u". — Turgeņeva ,,M u i ž -
nieku 1i g z d u" J. Lejiņa režijā izrādīs pirmo
reizi trešdien, 5. oktobri.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 28. septembrī.

Devīzes:
I Amerikas dollars ..... 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu ..... 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40'
100 Vācijas marku '......123,30—124,10'
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—10O
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics. I

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 18. jūlijā Rīgā
mirušā Jāņa Pētera d. Vīganta
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ni 4905/32. g. 15635

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1932-g. 23.maijā Druvienas
pag. mir. Jēkaba Jāņa dēla Āres
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ni 4931/32. g. 16029

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 1. sept.
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka 1907. g. 23. maijā v. st.
mirušā Svitenes Raņķu mājas
īpašnieka Krišjāņa-Josta Tūbas
1903. g. 7. martā no Bauskas
apr. 5. iec. pagasttiesas dele-
gācijas sastādīts testaments, kura
turētājs uzaicināts ar sludinā-
jumu ' ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 12. maijā Ns 105 iesniegt

to tiesai, atzīts par iznīcinātu
un mir. Jēkaba Krišjāņa d.
Tūbas mantojuma masai, Jānim
un Jurim Tūbām un Annai
Franks (Franks), dzim. Tūba,
kas sevi uzdod par šī akta
likumīgiem īpašniekiem izsniegs
akta norakstu, kas stājas zudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 16. septembrī.
L. JVe 242/32. 156-1lb

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 13. aprīlī mir. Anša
Budevica 1932. g. 9. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,. Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juja tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ms 1957/32. 15700x

, ? -? -,,

(Tiesu
sludinājumi.
"1̂̂—~- ^m^mm^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata un mirušā Jāņa Jēkaba d.
Vītoliņa aizbildņa Arvīda Vīks-
niņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 14. septembrī
publicēto, 1932. g. 1. aprīlī
Kalsnavas pag. mir. Jāņa Jē-
kaba d. Vītoliņa 1929. g. 18. mar-
tā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jēkaba d. Vītoliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. JVs 4698/32. 15625b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību knp. 2451. p. pa-
mata un Hermaņa Tetera lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. septembrī publicēto,
1932. g. 20. maijā Burtnieku
pagastā mirušā Jāņa Mārča d.
Priedes 1929. g. 14. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Mārča d. Priedes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L.. - JV9 4883/32. 15626b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata un Matildes Šimanovs,
bij. atraitne Meiers, dzim. Ragu-
zins pilnv. zvēr. adv. Ernsta
Volframa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 14. sept.
publicēto, 1932. g. 29. jūnijā
Rīgā mirušā Jēkaba Anša d.
Šimanova, 1929. g. 9. augustā ,
notariālā kārtībā taisīto testā- '
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jēkaba Anša d. Šima-
nova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testāmnetu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ķg 4926/32. 15627b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. septembrī publicēto
1932. g. 28. maijā Dzelzavas
pagastā mirušās Ilzēs Andreja m.
Ābrams, dzim. Jaukums, 1932. g.
14. janvāri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kām ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Ilzes Andreja m. Ābrams,
dzim. Jaukums mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ka 4454-32. e. 16025

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
Vilhelma Veidenbacha un Ma-
rijas Veidenbachs, dzim. Šauje,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. septembrī publicēto
1932. g. 11. maijā Rīgā mirušā
Kārļa-Hugo Johana d. Veiden-
bacha 1930. g. 17. oktobrī pub-
liskā kārtībā pie Rīgas notāra
R. Voigta ar Ns 115/10857 taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa-Hugo Johana d.
Veidenbacha mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ni 4925/32. g. 15628z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. jūlijā Slokas pagastā
mir. Ludviga-Voldemāra Krišjāņa
dēla Krieviņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ni 4932/32. g. 15631

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 19. novembri Rīgā mir.
Herberta Laurenca ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembri.
L. Ni 2731/32. g. 15632

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011 IT 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 18. aprīlī Lugažu pag.
mirušās Alvīnes Jāzepa m. Broks,
dzim. Broks, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. _

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ns 4907/32. g. 15633

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 11. oktobrī mi-

rušā Jēkaba Pētera dēla Ru-
dzīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ņg 4936/32. g. 15634

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzCiv. proc. Hk. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. maijā Alsviķa pag.
mirušā Jēkaba Pētera d. Rutka
(Rebens) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu,' vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ns 4906/32. g. 15636

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. gada 23. decembri mirušā
Kārļa - Georga Bernharda dēla
(arī Teodora dēla) Keršteina
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ni 5937/32. g. 15637
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. Hk. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 22. maijā Rīgā
mirušā Mordche)a (Morduchs)
Ziva (Siff) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ka 4749/32. g. 15638

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Antonija Pēterad. Rozītis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
14. septembrī publicēto 1932. g.
26. februārī Raunas pagastā
mirušās Marijas Pētera m. Rozītes
dzim. Mednis, 1929. g. 2. nov.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Marijas
Pētera ni. Rozītes, dzim. Mednis,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ka 4593/32. g. 16026

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka at-
zīto par mirušiem ar šīs tiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 25. no-
vembra resp. 2. decembra lē-
mumiem Ernesta Vaitnieka (Vai-
tinieks) un Kārļa Vaitnieka ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. septembri.
L. Ni 4892/32. g. 16028
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. maijā mirušās Annas-
Amaliias Krišjānis, dzim. Kalniņš
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī.
L. Ns 2334/32. e. 16030

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. septembrī publicēto
1932. g. 29. jūnijā Lubejas pa-
gastā mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Ozola 1932. g. 22. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības un mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Ozola mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, ka
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. septembri.
L. Ka 4669/32. g. 16027

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 15. decembrī Rīgā
mirušā Teodora Andreja dēla
Magonīta (Magons) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī.
L. K° 4900/32. g. 16031

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
1. septembri izklausījusi Rūdolfa
Jūliusa d. Knocha lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Frīd-
richu-Eduardu Juliusa d. Kno-
chu par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Fiīdrichu-Eduardu Jūliusa d.
Knochu, dzim. 1899." g. 22. de-
cembrī.

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ks 1622-11 g. 16032o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par modifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot mir. Icika
Kalmansona mantas aizgādņa
Mozusa Moižesa lūgumu un savu
1932. g. 14. septembra lēmumu
paziņo, ka Icikam Kalmansonam
gājusi zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" polise par
1000 rbļ. ar Ks 166274.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto po-
lisi, pieteikties tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,gaidī-
bas Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, polisi atzīs par ne-
derīgu un lūdzējam izdos lēmuma
norakstu polises duplikāta resp.
viņas vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.
K° 4528. 16034b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Lienes
Paeglis lūgumu un savu 1932. g.
14. septembra lēmumu paziņo,

ka parādniece Liene Paeglis pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
1800 rbļ. un 8000 rbļ., apstipri-
nātām: pirmā — 1910. gada
25. janvāri ar Ni 180 un
otrā — 1910. gada 31. maijā
ar Ks 1230 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, V hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 987, izdotām
no Andreja Paegles par labu
pirmā — būvbiedribai ,,Struk-
tors", kas viņu 1911. g. 3. febr.
cedējusi blanko un otrā —
Jānim Aleksim, kas viņu cedējis
blanko, ?— ir samaksājis Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kai, bet šīs augšā minētās obligā-
cijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas

zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācijām,pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.
Ks 4889. 16035b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 6. septembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Tēvijas sargu biedrība, ar valdes
sēdekli Rīgā. 15909b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
20. septembra lēmumu reģistrēti
,,Olaines krāj-aizdevu sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
1. maijā pieņemtie grozītie stāt.

Rigas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka Meņģeles otrā
piensaimnieku sabiedrība ,,Eks-
ports", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1926.g. 5. februāfa lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar
šīs sabiedrības 1930. g. 2* febr.
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916.g. 16.augustā mir. provizora
Eduarda Jāņa d. Jansona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.

15701 L. Ka 2126/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 4. dec. mir. Roberta Krišā
dēla Dumpe (Dumpenieka) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 17. septembri.

L. Ka 2138/32. g. 15702

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 22. jūlijā
mirušā Kārļa Miķeļa d. Nagliņa,
1932. g. 19. jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.
L. Ka 2136/32. 15703b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina
Ernestu Mārtiņa d. Ķēpuli, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Elizabetes Ķēpulis iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.
L. Ka " 343/32. 15704b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošo Annas Bortkevičs,
dzim. Bachmanis, un Trīnes Re-
guts mantām nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.
L. ' .Va 657 32. e. 15713z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. oktobrī, attaisīs
un nolasīs 1931. g. 5. decembrī
mirušā Kārļa Otto d. Sabērta
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 26. septembrī.
L. Ka 2200/32. 16293b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 25. februāri
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Kalna-
pukes mantn'ieku iecēluma lī-
gumu. L. Ni 2055 32. 16294b

īeleavā. 1932. g. 24. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina
Kārli Samuļoni, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā,
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Annas
Samuļonis, dzim. Dāboliņš ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.
L. Ka 338/32. 15705z

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61. un 63. p ., kā ari
Civīlproc. nolik. 454., 499., 526.,
800., 816. un 823. pantu pamata
dara zināmu Jēkabam-Teodoram
Ragovskim, ka tiesa š. g. 11. au-
gustā aizmuguras nosprieda viņa
laulību ar Olgu Ragovskis, dzim.
Purdziņš šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.
L. Ka 154/32. 15706z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1919. g. 8. februārī mir. Jēkaba
Jāņa d. Vāģa (Vāģe) 1908. g.
21. februārī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Kg 2000/32. 15699x

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
15. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 7500 kr.
rbļ. parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1912. g.
27. augustā ar Ka 1164, uz Tu-
kuma immobilu ar hip. Ka 26,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Indriķam-Rūdolfam Trei-
bergam-Godkalnam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ns 358/32. * 15707x

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. d. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 13. septembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas burlidotāļu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 15640b



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums, kas derīgs
kā prasījuma dokuments pai
825,64 kr. rbļ., korrob. 1882. g
10. jūnijā, Ka 654, uz Tukums
apriņķa Viesātu muižas ,,Cērpe '
mājām ar zemes grām. Xc 1102
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. *fe 525 32. 15708

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
15. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
pirkuma-pārdevuma līgums, ko-
roborēts 1881. g. 15. decembri,
.V? 1426, uz Jelgavas apriņķa Vec-
auces pagasta Lukše mājām ai
zemes grāmatu Ks 506, atzīts pai
iznīcinātu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. K°523/32. 15709

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1520 c. rbļ.
pirkuma-pārdevuma līgums, kor-
roborēts 1908. g. 31. maijā,
Ni 460, uz Zentenes pagasta
Orku mājām ar zemes grām.
Ka 3410, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī
L. Ka 522 32. 15710x

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
rudens bezvēsts promesošo Jur-
jāni (Jāni) Jura d. Vaļinieku
ierasties tiesā vai sniegt tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespiedu-
ma ,,Vald. Vēstn.", kā arī uz-
aicina katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Jur-
jaņa (Jāņa) ' Jura d. Vaļinieka
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai tanī pašā laikā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jurjan ' is (Jānis)
Jura d. Vaļinieks ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569.p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ni 355/32. 15711o

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. sep-
tembra lēmumu, uzaicina kopš
1915. g. bezvēsts promesošo
Kali-Teodoru Ernesta d. Klein-
šmitu ierasties tiesā vai sniegt
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.",
kā arī uzaicina katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Kārļa-Teodora Ernesta d.
Kleinšmita atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Kārlis-Teodors Er-
nesta d. Kleinšmits ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1569.p., atzīs viņu par mirušu

Jelgavā, 1932. g. 19. septembrī.
L. Ns 737/32. 15712o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
7. oktobrī mirušās Māres (Ma-
rijas) Grobiņš, dzim. Eichmans
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. septembrī.
L. Ka 1853/32. g. 15913

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931.g.7. jūnijā
mirušās Johannas -Marijas -Olgas
Lēlis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 20. septembrī.
L. Ks 1921/32. g. 15914

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014.. 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 16. februārī
mirušā Viļā Fridricha d. Fridrich-
sona lūgumu par mantnieku
iecēlumu, kas noslēgts 1931. g.
12. februārī vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g.. septembri.
1930 32. 15915b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamas 02
savu šā gada 15. septembra
nolēmumu un Civīlproc. nolik.
1712. p. 2. okt., kā arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkuma - pārdevuma akts, kas
korroborēts 1883. g. 9. septembri
ar Ka 488 uz Tukuma apr.
Zantes pag. Veclodingu mājām
ar hip. Ns 539, nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 3915 c. r.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti. — iesniegt aktu un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par iz-
nīcinātu un Vakts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 20. septembri.
L. Ka 801/32. 15916b

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 18. augusta no-
lēmumu kuģniecības A/S.,,Stars"
kuras valdes sēdeklis Ventspilī,
Kuldīgas ielā Ns 51, atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci ne-
tirdzniecībā, un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumus uz kuģniecības A./S.
,,Stars" nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņas kustamo mantu,
kas atrastos iestāžu un amata
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī par
summām, kas pienākas parād-
niecei saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: l) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī par summām,
kādas parādniecei pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu
termiņi kā pirmām, tā otrām
prasībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgās parād-
nieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šana, ka ķīla u. t. t.) pamata,
kā arī par privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieces uz
tādu pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 20. septembrī.
L. Ka 56/32. 15917b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. sept.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Ernests Rūja un
Karolīna Rūja, dzim. Druke,
1932. g. 4. augustā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Tukuma notāra A. Pakalniņa
ar reģ. Ns 1388, ar kur» viņi
atceļ Civīllik. 41.—66. p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto kopējc
mantu un to vietā ieved Civīllik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram tiesība savu atsevišķo
mantu pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 20. septembri
L. Ka 805 32. 15918b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. sept.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Michels-SimonsMichel-
sons un Judīte Vulfa m. Michel-
sons, dzim. Vulfsons 1932. g.
22. augustā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra V. Frīdentāla ar reģ.
Ks 3274, ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41.—66. un 79." p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un to vietā ieved Civīllik.
27. un 28.p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram tiesība savu atsevišķo
mantu pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 20. septembri.
L. Ns 796 32. 15919b

Latvijas^ūniversitātes studentu
karte Ns 15278, ar Ralfa Ulpes
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 16370b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 397.,40č
un 414 p. pamata uzaicina
Pāvilu Feodora (Teodora) dēlu
grāfu Medemu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Sabiles un ap-
kārtnes patērētāju biedrības pra-
sības lietā pret Paviļu Feodora
(Teodora) d. Medemu un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pils.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
Ja ieradīsies, bet * savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1932. ģ. 20. septembrī.
L. Ns 614/32. 15921b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
18. maijā Bārtas pag. mir. Jāņa
Krišjāņa dēla Gulba mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 17. septembrī.
Ka 811m./32. 15642

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 8. septembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un 414. pantiem, uz Latvijas
Dzelzceļu virsvaldes lūgumu atzīt
Hercu-Beru Gersona d. Land-
mani par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, uzaicina
atbildētāju Hercu-Beru Gersona
dēlu Landmani, kura atrašanās
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā, vai uzdot savu atra-
šanās vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisko adresi
Liepājā neuzdos, lietu nozīmēs
tiesas sēdē izklausīšanai aizmu-
guriski.

Pie lūguma pielikti Dzelzceļu
virsvaldes 1931. g. II. decembra
apliecībaKe 11118un Tiesupalātas
civīldepartamenta 1931. g. 3. de-
cembra lēmuma noraksts un no-
raksti atbildētājam.

Liepājā. 1932. g. 17. septembri.
Akts Ns 3151/32. 15714z

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta Birk-
hana lūgumu, š. g. 12. septembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un nozaudētām šādas hipotēkā-
riskas obligācijas, kas apgrūtina
Robertam Birkhanam piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ka 891 un nostiprinātas:
1) 1925. g. 7. jūl. ar žurn.
Ns 617 ar Zālamana Neiburgera
vārdu par Ls 209,10; 2) 1925. g.
7. jūl. ar žurn. Kg 618 ar Zālamana
Neiburgera vārdu par Ls 630,80
un 3) 1925. g. 7. jūl. ar žurn.
Ng 619 par Ls 525,40 ar to pašu
Zālamana Neiburgera vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 20. septembri.
Ng 245'32. 15923o

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jedidije Usikera
lūgumu, š. g. 12. septembri
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
šādas hipotēkāriskas obligācijas
kas apgrūtina Jedidije Usikeram
piederošu nekustamo mantu Lie-
pājā ar krep. Kg 1454 un nostip-
rinātas: 1) 1881. g. 21. apr. ar
J. C. Henkhuzena mantojuma
masas vārdu 1200 rbļ. lielumā
un 2) 1906. g. 14. jūn. ar žurn.
Ns 298 ar Friča Jakobsona vārdu
1200 rbļ. lielumā, blanko cedēta;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un 3) ie-
maksāto naudu glabāt tiesas
depozītā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 20.septembrī.
Ni 374 32. 15924o

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Ādolfs-Arvīds
Kārļa d. ^ācis un Marta Pētera
meita Lācis, dzim. Mednis, no-
slēguši 1932. g. 23. augustā ar
reg. Xa 9126 pie Liepājas notāra
Ž. Kanniņa laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 20. septembrī.
M 628/32, 15925o

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jēkabs Mikelad.
Ķudis un Maiga Jāņa m. Ķudis.
dzim. Rūcis, noslēguši 1932. g.
2. septembrī ar reģ. Ka 9482 pie
Liepājas notāra Ž. Kaupina
laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 20. septembrī.
.V 647 32. 15926o

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
27. 'februārī mirušā Domimka
Antona d. ignatana 1928. g.
5. novembrī sastādītais notār.
testaments ar apgabalt. 1932. g.
30 maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 16. sept.
L. Ks 1582a./32. 15643b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 5. ok-
tobrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu, Vladislavs Pētera d.
Konošenoks atzīts pat atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Bukmuižas pagasta padomei ie-
celt aizbildnību par Vladislavu
Pētera d. Konošenoku viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 20. sept.
L. Ns 2095a/28 15790x

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. oktobrī mir. Jēkaba Jēkaba d.
Šiliņa 1928. g. 7. martā sastādī-
tais * privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 21. novembra
lēmumu apstiprinājs.

Daugavpilī, 1932. g. 20. sept.
l..KsS8Sa/31. I579lx

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vasilija Jāņa d. Kuzņecova
un Jāņa Jāņa d. Smirnova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagastā Sorokinas sādžas,
Ankina Gora proselok zemes
gabala, platībā 24 des. 1421 1/4 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. sept.
JVg 444/4748. 15792o

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1928. g. 5. maijā,
Rīgā, Austras Ceplis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fiaeikomisārienm, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 17. septembrī.
L. Ks 1640/32. e. 15716z

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 201!.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1932. g. 28. maijā,
Rīgā, Oskara Ezerkalna ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 17. septembrī.
U Ns 1641/32. g. 15717z

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no
1932. g. 21. jūlija tirgotājs
Arons Baumanis par netīrības
pielaišanu savā gaļas tirgotavā
Majoros, Jomas ielā 36 pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 20 —
vai ar sešām dienām aresta,
kurš spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 1218. 16200b

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar spriedumu no
1932. g. 19. jūlija tirgotājs
kiks Šeins par netīrības pie-
laišanu savā gaļas tirgotavā
Majoros, Rīgas ielā 81, pēc
Sodu lik. 138., 209. p. sodīts
ar Ls 20,— vai ar sešām dienām
aresta, kurš spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ns 1202. 16201

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
Ventspils apriņķa 2. iec. mier-

tiesnesis uzaicina 1931.g. 28. sept.
mir. Jāņa-Fridricha-Kārļa Kārļa
dēla Dēniņa mantniekus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz nel.
atstāto mantojumu , pieteikt tās
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Tļesības un prasības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pa-
ziņots, tiks atzītas par zaudētam

Ventspilī, 1932. g. 16. septembrī
Civ. 1. Ns 555 32. 15646b

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar spriedumu no

1932" . g. 21. jūlija tirgotajā

Berta Šteinbergs par netīrības
pielaišanu savā maiznīcā Slokā,
Tirgus lauk. Ka 8, pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar Ls piecpadsmit
vai ar piecām dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
Ni 1213. 16202b

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 13. sept., Viet. civīllik.
kopojumu 2451. p. un Civīlproc.
lik: 2011., 2014., 2019., 2060. un
2079. p. paziņo, ka- pēc 1932. g.
26. jūl. Rīga mirušā Alberta
IndriKa d. D.ukerta nāves atklā-
jies mantojums un tādēļ ar šo
tiek uzaicināti visi, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt savas tiesības miertiesne-
sim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas. 15720o

Cēsīs, 1932. g. 19. septembri.
Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1629., 1630., 1694. un
1710. pantiem, uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības uz miru-
šās 1932. g. 1. maijā Jelgavā,
Emilijas Jāņa m. Žambre atstāto
mantojumu * kā: mantniekus, le-
gātārus, fideikomisārus, kredito-
rus u. c. pieteiekt tādas mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī", aizrā-
dot., ka termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iznī-
cinātām. I5719z

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
septembra lēmumu paziņo, ka
pēc 1932. g. 23. jūlijā mirušā
Jāņa Barkauska Jaunlatgales apr.
Tilzas pagastā ir palicis manto-
jums, sastāvošs no zemes gabala
ar nosaukjumu ,,Vecdrivnieku
mājas", 23,60 ha platībā, un
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 19. sept.
C. 1. Ka 1507. 15724o

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. sep-
tembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1401. p.,
1402. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1932. g. 1. aprīlī mirušā
Šajā Gersona d. Šmita mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līvānu pilsētā

Mantojuman tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 15723o

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. sep-
tembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.,
1241. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
26. jūnijā mir * Donata Andreja d.
Plonīša ir palicis mantojums Au-
lejas pag., Putānu sāažā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 19. sept.
Ka 782/32. 15797x

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ie'lā
Ks 100, dz. I) pazi ņo, ka:

1) Latvijas bankas'un a/s„Balt-
rustra" pras. par Ls 319.842,65
ar o „ un izdevumiem 1932. g.
29. decembrī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos Havas Opeškins
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīga, Pulkv. Brieža ielā Ks 8,
N hip. iec. ar zemes grāmatu

reģistra Ka 112 (grupa Ns 18
grunts Ks 34) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-

gabala 2037 kv. mtr. platība ar

ēkām un piederumiem;
2) mekustamā manta publiskai

izsolei novērt, par Ls 267.135,—;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 218.375,—
lietiskām tiesībām uz īres līguma

pamata Marijai Sluckinai uz
5 gadiem, skaitot no 1927. g.
1. jūnija, Rafelam Altermanim
uz 8 gadiem, skaitot no 1928. g.
1. februāra un atzīmēm par
prasību nodroš. par Ls 13.948.62;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rfgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 16395

Rīgā, 1932. g. 28. septembrī.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
Ks 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) A/S ,.Latvijas Raugs", Fi-
nanču miīistrijas un Žaņa Celma
prasībās par Ls 22.500— ar %
un izdevumiem 1932. g. 29. de-
cembrī, pulksten 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Luizes Plūmes nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Ķīšezera ielā 21,
V hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ni 864 (grupa Ns 85,
grunts Ka 4) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
5270 kv. mtr. platībā ar pie-
derumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20:000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 57,100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja par minētās nekustamās
mantas iegūšanu izsolē, kuram
tā pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 16396

Rīeā. 1932. s. 28. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 4. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ka 31, pārdos pirmā un
otrā izsolē Elfrīdas Zutte kus-
tamo mantu, sastāvošu no ma-
šīnu daļām un amata rīkiem,
novērtētu par Ls 206,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. sept. 16379
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ka 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgab'alt. 3. civīl-
nodalas 1931. g. 1. aprīļa pa-
vēles Ns 312259 Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā par terminu
maksājumiem summā Ls 1631,70
un Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedrības prasībā par Ls 3000,—
ar o/Q un izdev., 1932. g. 13. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Aleksandras Dobržinskis, Olgas
Budriks, Jūlija Sakne un Emilijas
Sakne nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Rēveles ielā Ns 34,
2. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Kg 1339 (grupā 28, grunts Ka 18)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 592 kv. metru
platībā, ar uz viņa atrodošamies
ēkām ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1293. un 1326*p.p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11.300.
Bez tam nodokļu departamenta
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 2615.70.

Nodokļu parāds Ls 900,69.
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras

^
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 16380

Rīgā, 1932. g. 7. septembrī.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 17. septembra lē-
mumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 13. maijā mir!
Jāņa Augusta d. Vizuļa mantnie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, atro-
došos Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 17. septembrī.
Ks 46/32aps. 15722x



Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kance-
leja Rīgā, Blaumaņa ielā Ni 5a,
dz. 8), papildinot ,,Vaid. Vēstn."
š. g. 23. sept. Ka 215 sludinājumu,
ziņo. ka mir. Eduarda Gaiļa
mant. masas nekustamās mantas
pārdošana 1932. g. 24. novembri
notiks 2. izsolē. " 16394

Rīgā, 1932. g. 28. septembri.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpild. K. Apsitis paziņo,. ka
1932. g. 5. oktobrī, pīkst. * 10.20
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ni 18,
dz. 20, pārdos Otto Legzdiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
viena pianino ,,Tresselt", vienas
trauku bufetes u. c, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. sept. 16400

ser. AN Ni 022278, izd. no
10. iec. 1927. g. 24. nov. ar
Richarda Šneidera v.; 21) Lat-
vijas pasi ser. MJ Ni 010277,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
29. apr. ar Virginjjas Priednieks
vārdu; 22) Latvijas pasi ser.
MA Ni 008653, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 22. janv. ar Geno-
vefas Nitišs v.; 23) Latvijas
pasi ser. BA Ni 007834, izd.
no Rīgas prēf. 1926. g. 23. apr.
ar Voldemāra Lorenča v.; 24) Lat-
vijas pasi ser. BA Ka 008227,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
23. apr. ar Vilhelma Riemera v.;
25) Latvijas pasi ser AJ
Ns 024089, izd. no 11. iec. 1927. g.
26. sept. ar Ievas Ieviņs vardu;
26) Latvijas pasi ser. AK
Ns 006981, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 4. okt. ar Heinricha-
Haima Bersteina v.; 27) Latvijas
pasi ser. PP Ns 018989, izd.
no Valkas apr. polic. 2. iec.
1928. g. ar Jēkaba Zušmanis v.;
28) Latvijas pasi ser. MJ
Ks 004105, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 13. nov. ar Annas

Meiers v.; 29) personas apliec.
Ka 40780, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 4. martā ar Antona
Sadovskis v.; 30) Latvijas pasi
ser. BZ Ka 003591, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 15. martā
ar Annas Bokums v.; 31) Latvijas
pasi ser. AN Ka 019150, izd.
no 7. iec. 1927. g. 25. nov. ar
Almas Alksnītis v.; 32) Latvijas
pasi Ns 262578, izd. no Rīgas
prēf. 1926. g. 22. janv. ar Hilde-
gardes Grīnbergs v.; 33) Latvijas
pasi ser. BK Ka 006021, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. jūl.
ar Haima Rabina v.; 34) Latvijas
pasi ser. KT Ni 007332, izd.
no Balvu pag. valdes 1928. g.
28. maijā ar Jāņa Pušpura v.;
35) Latvijas pasi ser. AJ
Ka 005927, izd. no 13. iec. 1927. g.
19. sept. ar Aleksandra Upzara v.;
36) Latvijas pasi ser. MT
Ni 5665, izd. no Ļaudonas pag.
valdes 1928. g. 8. martā ar
Ženijas Vesmanis v.; 37) Latvijas
pasi ser. — Ks 017845, izd. no
Platones pag. valdes 1927. e.
3. dec. ar Lidas Neimanjs v,;
38) Latvijas pasi ser. AJ
Ka 015640, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 27. sept. ar Karlīnes
Neiblats v.; 39) Latvijas pasi
ser. AA Ka 017648, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 5. sept. ar Pētera
Rozenberga v.; 40) Latvijas pasi
ser. BK Kg 012491, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 10. okt.
ar Lidijas Balodis v.; 41) Latvijas
pasi ser. AL Ka 013379, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 27. okt.
ar Ernas Peršs v.; 42) Latvijas
pasi ser. BN Ka 002577, izd.
no Daugavpils prēf. 1929. g.
5. aug. ar Izidora Plečkina v.;
43; Latvijas pasi ser. PL
Ks 009223, izd. no Kandavas
pag. valdes 1928. g. 28. martā
ar Jāņa Egles v.; 44) Latvijas
pasi ser. CN Ks 3426, izd. no
Cēsu apr. polic. 1. iec. 1928. g.
26. martā ar Kārļa Kartau v.;
45) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 017856, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. sept. ar Hanas
Naftalis v.; 46) Latvijas pasi
ser. AA Ks 014894, izd. no
3. iec. 1927. g. 5. sept. ar Her-
mana Muižnieka v.; 47) Latvijas
pasi ser. BK Ns 004501, iz _d.
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. jūl.
ar Stefana Pitaško v.; 48) Latvijas
vijas pasi ser. AT Ka 013369,
izd. no 10. iec. 1928. g. 1. febr.
ar Mārtiņa Reimaņa v.; 49) Lat-
vijas pasi ser. MJ Ns 015471,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
10. sept. ar Aldonijas Bāze v.;
50) Latvijas pasi ser. AV
Kg 023802, izd. no 10. iec. 1928. g.
26. sept. ar Gustava Bernera v.;
51) Latvijas pasi ser. NT
Ni 015257, izd. no Ogresgala
pag. valdes 1927. g. 9. dec. ar
Aleksandra Bandarova vārdu;
52) Latvijas pasi ser. KL
Ni 022467, izd. no Silenes pag.
valdes 1928. g. ar Jāzepa Ļisič-
kina vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:
1)Latvijas pasi ser. MJ Ks012909
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
1. jūl. ar Beti Boncelis vārdu;
ieviet. ,,Vald . Vēstn." 127. num.
no 1932. g. 9. jūn.; 2) Latvijas
pasi ser. BJ Ni 003277, izd.
no 3. iec. 1928. g. 12. maijā
ar Annas Glēmītis v. ieviet.
,,Vald. Vēstn." 66. num. no
1932. g. 22. marta; 3) personas
apliecība Ns 640, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1931. g. 19. sept. ar
Anatolija Oborska v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 191. num. no
1932. g. 26. augusta. 15765b

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ks 5498 no š. g. 1., 2., 3.,
5., 6., 7., 8., 9., 10., 12., 13.,
14. un 15. septembra.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 5. oktobri, pīkst. *10
dienā, Rīgā, m. Ķēniņa ielā
Ka 14, dz. 3, pārdos * Vulfa
Hiršmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no klavierēm un ēdam-
istabas iekārtas, novērtētu par
Ls 2000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. sept. 16391
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī,
pīkst* . 10 dienā, Rīgā, 1. Pils ielā
Ks 25, pārdos Edes Tupiņš
kustamo mantu, sastāvošu no
desmit galdiem un piecdesmit
krēsliem, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. sept. 16392

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
Izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 5. oktobrī^pulkst. 10
dienā, Rīgā, Doma lauk. Ni 1) ,
pārdos firm. ..Dearings&Cieglers"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, novērtētu par
;Ls 700, - .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
«n apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. sept. 16393
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 5. oktobri, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, Sparģeļu ielā Ka 5,
dz. 5, pārdos Kārļa Gulbja
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 214.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
«n apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g 20. sept. 16386

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 10. oktobrī, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 27,
dz. 5, pārdos Irmas Kirilovs
kustamo mantu, sastāvošu no
kājminamās šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16363

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 11. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā Ns67,
dz. 5, pārdos Kārļa Auniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas uz Ellis-Adolfīne-
Oizella Dzenne, Valfrīds-Fēlikss-
ViktorsŠillings un Emma-Melita-
Hildegarde Prebošitc vārdiem
par Ls 12.000,—, vēlāk pārlikta
par Ls 6000,— ar zemes grām.
reģ. Ka 576, žurn. Ni 1065, no-
vērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16362

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ks 67)
paziņo, ka:*

1)'Latvijas Hipotēku bankas
un cit. prasībās pēcRīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas 1929. g.
8. oktobra pavēles Ni 331955
un cit., 1932. g. 20. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrrei-
zējā publiskā izsolē akc. sabiedr.
„Stars" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Krišjāņa Barona
ielā Ni 136 — II hipo 't. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra Ks 1838
(grupā 35, grunts Ni 94; un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala, kas atdalīts no II — 760,
15772 kv. mtr. platībā ar uz viņu
esošām ēkām — mašīnfabriku,
čugunlietuvi, katlu kaltuvi, ma-
šīnām un inventāru;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 112.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 176.248,68, Tiešo nodokļu
departamentam Ls 10.575,62 ar
soda °/0 un izdevumiem un Rīgas
pilsētas valdei Ls 473,16;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 16387

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Katoļu
ielā Ks 42, Rīgas biržas bankas
u. c. prasībās pārdos Zeķu un
trikotāžu fabrikas ,.Brāļi Svet-
lanovi" kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas, no-
vērtētu par Ls 5375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16389

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ks 67, dz. 9) paziņo * ka 1932. g.
5. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša' ielā Ks 112-c,
Krāj-aizdevu sab. ,,Zolidaritāte "
prasībās pārdos Šenara-Šmereļa
Šeinina kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un
2 rakstāmgaldiem, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16390

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā no tirdzniec. un rūpniec.
A/S. ,,Daugava ", pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodalas pavēles
no 1932. g. 3. februāra Ks 33903,
1932. g. 8. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē tirdzniec. un rūpniec. A/S.
„Daugava" nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Lielā Maskavas
ielā Ks 64 — III hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 635
(grupa 43, grunts Kg 64) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 3760 kv. mtr. platībā, ar
uz tā atrodošam!es ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par i.s .306.000,—
un 19.500 Kr. c. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgo prasību
summas, kura no tām būs lielāka
izsoles dienā; un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129, 1. p.);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamts mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētāspersonas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 22. sent. 16388
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K- Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ks 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) K./S. * Levitas un Co. un
citu kreditoru prasību piedzī-
šanai Ls 779,47 ar% un izdev.,
saskaņā ar Rīgas 7. iec. mier-
tiesneša izpildu uzraksta 2310,
1228 no 1931. g. 8. jūl. un citi,
1932. g. 29. dec, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Katrīnei-Karolīnei Neu-
lands un līdzīpašniekiem pieder,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā Ka 10 I hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 511,
(grupa 2, grunts Ks 10) un
sastāv no grunts gabala pilnā
īpašumā 1140 kv. m platībā
ar uz viņa esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta p rs Ls 50.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 73.000
un 300000 cara rbļ.. Nodokļu
parāds Ls 34709,10 ar soda %
un uz testamenta pamata, atr.
Ella Balkins, bauda viņas dzīves
laikā līdz iestāšanās jaunā laulībā
nekust. īpašuma daļas ienākumus,
kas piederējuši Kārlim Balkinam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 16366

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī,
pu 'lkst. 11.30 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ks 55, pārdos Zalmaņa
Livšica kustamo mantu, sastāvošu
no viena kristalla kroņluktura,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16364

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 5. oktobrī, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ks 55,
pārdos Zalmaņa Livšica kustamo
mantu, sastāvošu no gaiša ozola
koka veikala skapīša, novērtētu
par Ls 320,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16365

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 5. oktobrī, pīkst. * 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 3,
pārdos Rūdolfa Benusa kustamo
mantu,sastāvošu no klubkrēsliem,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. sept. 16397
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1932. g. 5. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Kg 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Benusa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznas un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. sept. 16398

Rīgas apgabaltiesas Rīgas i pr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 4. okt.,
pulksten 11 dienā, Jumpravas
pagasta ,,Bitenu" mājās pārdos
Jūlija Kalniņa kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, zāles un la-
bības pļaujamās mašīnas, novēr-
tētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. sept. 16309
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ks 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933. gada 12. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa-Alfrēda Jāņa d. Lāča
nekustamo mantu Bauskas apr.
īslīcas pagastā no Barnsmindes-
Greizdarbes muižas atdalīto zemes
gabalu ,.Vītiņi", ar zemes grā-
matu reģistra Ks 8165, zemes
platība 12,88 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,-—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šis nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 16310

Bauskā, 1932. g. 26. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ks 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. gada 12. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba dēla
Ozola nekustamo mantu Bauskas
apr. Rundāles pagasta ,,Ingste|u"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ks 119 sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlās izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu, iz-
pildītāja kancelejā." 16311

Bauskā, 1932. g. 26. septembrī.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ks 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 615 ,50 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas * hipotēku
bankas stāt. 13.—20. p. 1932. g.
3. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Šmuieļa Eljas d.
Nodeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, Miera ielā,
ar polic. Ks 87 (bij. Žitomiras
ielā) 3. pils. iec. 107. kvart.
ar zemes grāmatu reģ. Na 2909
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām 125
kv. asis platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) uzlikts aizliegums pēc ķīlu
apliecības Latvijas hipotēku
bankai Ls 2000,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932.g. 26. sept.
L. Ni 2629 16351

"Citu iestāžu
sluāimājumi,

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. oktobrī, pulksten 4 dienā,
Liepājā, J. Jūrmalas ielā Ka 20,
pārdos otrā vairāksolīšanā Jā-
zepa (arī Jozefa) Pokornijs mant-
nieku kustamo mantu, novērtētu
par Ls 310,— un sastāvošu no
ugunsdroša naudas skapja, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 26. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
4. oktobrī, pulksten 5 dienā,
Liepājā, Pļavu ielā Ka 5, pārdos
vairāksolīšanā Natana Šapīrs
kustamo mantu, novērtētu pat
Ls 200,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 16342b

Liepājā, 1932. g. 26. septembri,

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 6. oktobrī, pulksten 2
dienā, Liepājā, Ulicha ielā Ni 53,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Hanas Lichtenbergs kust. mantu,
novērtētu par Ls 1131,— un
sastāvošu no pianino un dzīvokļa
iekārtas, viņa 1929. g., 1930. g.
un 1931. g.* ienākuma un krizes
apkarošanas nodokļu parāda seg-
šanai. 16344b

Liepājā, 1932. g. 21. septembri.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 11. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā Kg 1, dz. 6 Rīgas centrālās
kopējās slimo kases piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanājūdeļa Budo kustamo mantu,
sastāvošu no 1 zoļu štancējamās
mašīnas ar motoru firm. ,,Šandt-
Raab A. O. Ks 159" un novērtētu
par Ls 450,—. 16357b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobri,
pulksten 11 dienā, Rīgā, An-
tonijas ielā Ks 14-a, dz. 13,
visp.apdrošin. b-bas nelaimes
gadījumos prasības lietā pārdos
mirušā Michaila Šenkmaņa kust.
mantu, sastāvošu no magoņa
koka pianino firmas ,,Urbās
un Reisshauer" un novērtētu
par Ls 400,—. 16358

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ks 18, dz. 12 pēc Visp.
apdrošin. s-bas nel. gadīj. raksta
Ks 19031/344 pārdos firmas
M. Šenkman u. S. Nagļi kustamo
mantu, sastāvošu no magoņa
koka pianino firmas Ibačh
Ks 88166, lietots un novērtēts
par Ls 500,—. 16359

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec , grām. Ns47770
izd. no Rīgas kara apr. p-des
1926. g. 30. sept. ar zemessarga
Rūdolfa Krišjāņa d. Groskopfs
vārdu, dzim. 1888. g. 16375b

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
minētas pases un personas ap-
liecības, kas pieteiktas par zu-
dušām:

1) Latvijas pasi ser. AV
Ks 015537, izd. no 8. iec. 1928. g.
10. martā ar Jāna Andulis v.;
2) Latvijas pasi ser. CK Ks019085
izd. no Bauskas apr. polic.
1. iec. 1928. g. 30. aug. ar Kārļa
Mengota v.; 3) Latvijas pasi
ser. MJ Ks 002486, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 7. okt. ar Amālijas
Līgants v.; 4) Latvijas pasi
ser. CJ Ka 014584, izd. no Paņe-
munes pag. valdes 1928. g.
24. okt. ar Jāna Auželis v.;
5) Latvijas pasi se' r. MJ Ks 22258,
izd. no Rīgas pref. 1931. g.
13. martā ar Zigrīdas Hart-
manis v.; 6) Latvijas pasi ser. M ļ
Ks 006719, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 21. janv. ar Ģertrūdes
Hekings v.; 7) Latvijas pasi
ser. AT Ni 011219, izd. no
8. iec. 1928. g. 28. janv. ar
Jefrosinijas Laubergs v.; 8) pag.
pērs. apliec. Ka 613, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 20. jūn.
ar Ernas Spēlmanis v.; 9) Latvijas
pasi ser. CL Ks 008137, izd.
no Rāmuļu pag. valdes 1928. g.
11. febr. ar Aleksandra Timo-
fejeva v.; 10) Latvijas pasi
ser. AK Ks 006820, izd. no
7. iec. 1927. g. 3. okt. ar Mālēs
Zaube v.; 11) Latvijas pasi
ser. NL Ks 021353, izd. no
Ružinas pag. valdes 1928. g.
27. martā ar Kapitoļinas Čertu-
gonovs v.; 12; Latvijas pasi
ser. MJ Ks 018148, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 25. nov.
ar Arvīda Granovska vārdu;
13) Latvijas pasi ser. MA
Ks 013837, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 16. jūl. ar Romāna
Koppica v.; 14) Latvijas pasi
ser. JL Ks 001093, izd. no Nau-
jenes pag. valdes 1928. g. 18. jūn.
ar Pāvela Timofejeva v.; 15) Lat-
vijas pasi ser. CN Ks 009518,
izd. no Drabežu pag. valdes
1928. g. 25. febr. ar Annas
Balodis v.; 16) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 022663, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūn. ar Jāņa
Bullerberga v.; 17) Latvijas pasi
ser. BJ Ks 012616, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 22. maijā ar Malkas
Hindins v.; 18) Latvijas pasi
ser. MJ Ks 003638, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 2. nov. ar Katrīnes
Budrevics v.; 19) Latvijas pasi
ser. BJ Ks 015546, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. jūl. ar Alfrēda
Ivanovska v.; 20) Latvijas pasi

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ks 3054,
izd. 1932. g. 2. maijā no smagās
artil. pulka kom-ra ar Visvalda-
Jāna Bisenieks vārdu, dzim.
1909. g. 16. dec. un iedzīv.
Kēninu ielā Ks 28. dz. 5. 16170b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara "zināmu, ka š. g. 7. oktobri,
pulksten 10 rītā Vagonu ielā
Ke 15, Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases prasības lietā pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā par
priekšā likto cenu Izraelim Kap-
kevičam piederošas mantas, sa-
stāvošas no 4 riņķa zāģiem,
novērtētiem par Ls 303 ,88.
Minētie zāģi apskatāmi pārdo-
šanas dienā uz vietas. 16360b

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos š. g. 7. oktobrī, pulksten 12,
savā kancelejā, Ulicha ielā Ks 44,
jauktā izsolē 8,10 m gara koka
tilta būvi pār Vecupi, uz Liepājas-
Fītiņu-Nīcas Il-b šķ. ceļa km 6,88
pie Battes muižas.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 150,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, parastā darba
laikā. 16353b

Šoseju ud zemes teju dep-la
12.rajona iožeoierls.

Kuldīgā, Liepājas ielā Ks 8,
š. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
1) 15.00 mtr. gāja koka tilta

būves darbus pār Vēršādas upi
uz Saldus-Kandavas Il-šķ. ceļa,
pie Emburgasspirtadedzinātavas.
Nodrošinājums Ls 310,—.

2) 13,60 mtr. gara koka tilta
būves darbus pār strautu uz
Skrundas-Ezeres Il-a šķ. ceļa,
km 8,74, pie Jaunāšmuižas
Nodrošinājums Ls 280,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera
kancelejā parastā darba laikā.
L 2403 16382z

I Liepājas valsis ģimnāzijai.
Liepājā, Jaunā Dīķa ielā Ks 9,

vajadzīgs

pilntiesīgs
matemātikas skolotājs.

Kandidātiem jāiesniedz lūgums,
apmaksāts ar attiecīgu zīmog-
nodevu, pieliekot klāt dokumen-
tus par izglītību un cenzu un īsu
dzīves aprakstu, līdz 1932. gada
8. oktobrim. 1638Iz L 2394



Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ks 1354,
izd no Bruņoto vilcienu prlka
kom-ra 1929". g. 4. jūnijā ar
Nikolaja Trofimovs vārdu, dzim.
1907. g. 21. martā. 16374b

notiKusas

Jelgavas iolaja bāztas
i. g. 11. septembri

MANTU LOTERIJAS
vinnējušo biļešu saraksts.

Vērtībā par Ls 1000: Ka 7027.
Vērtībā par Ls 500: Ka 4975.
Vērtībā psr Ls 130: Ka 5829.

Vērtībā par Ls 100: Ks 2286,
5007, 7785.

Vērtībā no Ls 10 līdz 50:
45, 353, 581, 88, 724. 32,

1028, 31, 1138, 1371, 1482,
1704, 1857, 72 , 2347, 2443 ,
2572, 3014, 59, 3127 ,3211 , 3324,
42, 65, 4246 , 4362, 4793, 4958,
62, 5089 , 5220, 5486, 5983,
6268, 6306, 6447, 6515, 6638,
74, 82, 6703; 6756, 7291, 7649,
7852.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
2, 6, 13, 17, 25, 47, 66, 82,

98, 102, 3, II , 16, 39, 46, 52, 54,
65, 81, 85, 86, 89, 97, 99, 235,
42,55 ,67 ,76 ,84 ,89,95 ,356 ,59,
63 , 71 , 74, 77, 78, 83, 87. 92,
400, 22, 31 , 41 , 53, 72, 77, 83,
87, 91 , 507, 36, 47, 49, 62, 71 ,
79, 87, 92, 603, 5, 9, 14, 20, 46 ,
48,58 ,90, 95, 98, 700, 8,49, 56,
57, 75, 88, 92 , 99, 801, 6, 15, 37,
45, 50, 54, 65, 69, 75 , 79, 908,
16, 23, 33, 41, 70, 89, 98, 1020,
57, 63, 67 , 77, 83, 86, 94 , 1120,
22, 40, 43, 47, 56 , 76 , 78, 90,
1220, 36. 41, 43, 57, 71 , 1318,
31, 41 , 55, 62, 70, 78, 80, 88, 90,
94, 1405, 20, 38, 45, 52, 69, 91 ,
93, 1509, 10, 13, 26 , 30, 39, 57 ,
63, 68 , 73, 78, 80 , 84, 89, 97,1608, 38, 64, 66, 84, 96, 1700,
3,8, 10, 15, 30,36,38, 46, 53,63,
66, 69, 74, 81, 99, 1813, 26, 31 ,
40, 48 , 53, 67, 69 , 76, 91, 99 ,
1900. 5, 17, 18, 87, 92 , 2011 ,
13, 23, 44, 45, 51,55, 56, 58, 64,83, 84, 2100, 13, 33 , 46, 68,2200, 10, 16, 20 , 22, 23, 24, 31 ,
51, 78, 80 , 84, 2300, 19, 26, 50,
89 , 96, 2406 , 14, 23 , 60, 61,
80, 82, 88, 2529 , 37, 48, 76, 77 ,82 , 2624 , 30, 38, 40, 45, 47, 51 ,
67, 72 , 75 , 77, 78 , 86, 95 , 2731 ,
36, 43,45 , 59, 69, 73, 78, 84, 92,
96, 2809, 14, 16, 39, 49, 53, 58 ,
67, 77, 95, 2920 , 22, 31 , 34, 37 ,
50, 53, 58, 64, 69, 85 , 90, 92, 96,993019252738404652

, , , , , , , ,60, 63 , 72, 76, 84 , 97, 3126, 28,
33, 45, 3200, 6, 17, 33, 38, 39,42, 44, 55 , 57, 67, 73, 74, 75, 93,
3312, 24, 35 , 39, 43, 66, 75, 79,
96 , 3404 , 5, 13, 16, 26, 28, 30,
39,50 , 56 , 60 , 68, 70, 78 ,80 , 85,
3511, 12, 14, 22, 30, 31, 36, 59,
85, 93, 3607, 11 , 22, 29 , 35, 38,3644 , 47, 58, 89, 3708, 23, 39,
48 , 52, 59, 66 , 69, 75, 80 , 82, 83,3811 , 33, 39, 57, 64, 65, 80, 87,3901, 4, 11, 27, 30, 44 , 45, 55,61 , 68, 71 , 72 ,75, 80, 83, 92, 99,4000, 5, 11, 19, 48, 49, 64, 67,
72, 77, 82, 87, 95 , 96, 4115, 22,
29 ,34,37,41 ,43,45 ,47,49,55,75,77 , 79, 85, 89, 90, 95, 96, 4209,16, 18, 21 , 23 , 26, 27, 32,41 , 45, 75, 87, 4304 , 42 , 48, 49,57, 64, 77, 81 , 88, 92, 94 , 98,4403, 8, 12, 16, 39, 46 , 50, 56,64 , 70, 81, 85, 99, 4523 , 31, 34,39, 51, 61 , 70, 78, 81, 4601 , 6,
9, 15, 47 , 50, 75, 83, 86, 92 , 95,99 , 4706 , 23 , 36, 48, 51 , 62, 80
87, 88, 4801, 11, 12, 14, 19, 28
33, 34, 43, 49 , 53, 62, 68 , 73,7896, 4900 , 5, 8, 13, 19, 24,3438, 41, 46, 47, 50. 63,80, 84,925000, 5, 9, 14, 60, 65, 68,7184, 87, 5114, 22, 46, 72, 79,8196, 5202 , 8, 17, 18, 21, 33,3436, 42, 46 , 56, 61 , 62 , 64 , 66, 72
78, 83, 86, 88, 92, 98, 5318, 37,55, 58, 67, 73, 90 , 92, 5423,2548, 60, 64, 71, 87 , 99, 5511,1617, 21, 22, 30 , 34, 37, 38, 44,4952, 62, 67, 78, 5611 , 49 , 65,7377, 80, 84, 87, 94 , 99, 5717,2032 , 49, 55. 63, 73 , 78, 5806, ls'2846. 65. 88. 5903. 6. 29. 31 '

,95, 96, 6002, 12, 25, 51, 62, 63
66 , 96, 99, 6110, 11, 21 , 30, 52 '81, 84 , 6204, 9, 25, 26, 32,3786, 88, 6310, 15, 16, 28, 31, 46' ,53,56 , 73, 92 , 6402, 6, 9, 23,8792 , 95, 99, 6509, 14, 29, 35, 42
90, 6601, 14, 24 , 26, 28 , 43,4650, 67, 68, 73, 75, 85, 88,896706, 7, 8, 10, 16, 21, 27, 28,6267, 90, 6810, 21, 22, 58, 94,986903 , 31, 34, 41 , 60 , 62, 63, 72'
73 , 79, 88, 89, 7000, 6, 10,2324 ,36, 49, 59 , 61 , 64, 69, 71,8796, 7101, 10, 13, 21 , 27 , 37,4548, 79, 81 , 90 , 94, 7200, 15, 23
61 , 73. 7301, 2, 11, 28, 30,3438, 62, 66, 73, 77, 86, 87, 7426!30,31,43, 57,66,69,70,71 ,75
86, 90 , 98, 7500 , 2, 8, 12,2124, 31, 37, 52, 58, 74, 82,877603 , 22 , 24, 32 , 62, 63, 67, 69
72, 88, 90, 7723, 31 , 34, 38,4244, 57, 61 , 75, 80, 90, 99 , 7802^20, 21, 30 ,43,48,51,54,66, 70
77, 83, 84, 87, 96, 97, 7908, 20
21, 31, 43, 79, 7982. '

vinnesti saņemami draudzes
kancelejā, Pētera ielā Ni 6,
darbdienās no pīkst. 10—13 un
no 15—18 sākot ar 14. sept. '
līdz 11. oktobrim. Neizņemtie
vinnesti uzskatāmi kā dāvina- '
jumi- 16355t

'
'
1

i

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ser.
CV .Va 021960 (reģ. Ks 960),
izd. 1927. g. 16. nov. no Grenču
pag. valdes ar Aleksandrs Pēpulis-
Kēnulis vārdu. 15042b

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas pasi ser. MK
Ni 006110, izd! 1930. g. 10. apr.
no Kaunatas pag. valdes ar
Grebners, Lifans vārdu. 15043b

Liepājas-Aizputes apriņķu poli-
cijas 2. iecirkņa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LZ
Ka 007330, izdotu no Gaiķu pag.
valdes 1928. g. 7. janvārī ar
Kārļa Džuka vārdu. 15746z

Odzienas pag. valde izsludina
šādus dokumentus par nede-
rīgiem : 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. MV Ks 020660, izd. 1928. g.
no Odzienas pag. valdes ar
Pētera Bunduļa vārdu Ka 890;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. MV
Ka 020538, izd. 1928. g. 15. maijā
Ka 768 no Odzienas pag. valdes
ar Ilzes Bunduls, dzim. Vidiņš
vārdu: 3) ziiga pasi Ks 16899,
izd. 1926. g. 16. janv. Ni 149
no Odzienas pag. valdes ar
Andreja Jāņa d. Bunduls vārdu,
kas caur mantošanu pārgājis
uz Ilzes Bunduls v.; un 4) zirga
pasi Ns 16924, izd. 1926. g.
16. janv. Ka 174 no Odzienas
pag. valdes ar Jāņa Jura dēla
Vidiņa vārdu. * 15040b

Piedrujas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu zirga pasi, izd.no Piedrujas
pagasta valdes 1926. g. 12. martā,
ar Ks 997, ar Pāvela Jāzepa d.
Grickoviča vārdu. 14977x

Purvmalas pag. valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
Ka 10218/418, izd. no Purvmalas
pag. valdes 1926. g. 24. martā
ar lijas Sergeja d. Kuznecova v.

Purvmalas pag. valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgiem Latvijas pases, kas pie-
teiktas par nozaudētām: 1) Lat-
vijas pasi ser. KT Ks 020111,
izd. -no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 30. aug. ar Grigorija
Kostigova vārdu; 2) Latvijas
pasi ser. KT Ka 019590, izd.
no Purvmalas pag. valdes 1928. g.
30. jūl. ar Nikolaja Golubeva v.;
3) Latvijas pasi ser. KT Ks013745
izd. no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 29. martā ar Klaudijas
Cvetkovs vārdu; 4) Latvijas
pasi Ks 7459, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1925. g. 12. febr.
ar Nikandra Semjona d. Sem-
jonova vārdu. 15045b

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL Ks 018671,
izd. no Rozēnu pag. valdes
1927. g. 23. nov. Ks 271 ar Kārļa
Čakstes vārdu. 15039b .

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. IN Ks 1885, izd. no
Salgales pag. valdes 1928. g.
12. oktobrī 'Ks 1210, ar Ellas-
Emilijas Mikelsons vārdu. 15036b

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. LL Ks 20473, izd. no
Salgales pag. valdes 1927. g.
2. decembrī Ka 673, ar Rūdolfa
Balanda vārdu. 15037b

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara .
klaus. apliecību Ka 10496/a, izd. \no 11. Dobeles kājn. puika
kom-ra 1925. g. 23. septembrī
ar Osipa Kvetkovska v. 15038b

Stendes pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, kurā at-
zīmētas šādas zirga pazīmes: '
11 gadus vecs, gaiši brūns, abas
pakaļkājas basas, kreisā līdz
vēzim, labā virs vēzi apakš ceļa,
lauka piere. 15751z

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks '
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi PT Ns 019184, izd. '
no viņa paša 1928. g. 8. martā '.
Ka 1609 ar Katrīnes Ļuļa, dzim. ?
Megnis vārdu. 15049b '

Dažādi
sludinājumi.

Vācu teātra biedrība
paziņo, ka viņa ir mainījusi savu
adresi. Viņa vairs neatrodas
I. Jaunielā 22, bet ir pārgājusi
uz Palasta ielu 3, dz. 3.

Turpat tiks izsniegti vinnesti
(pec izlozes š. g. 29. okt.) darb-
dienās no pulksten 10—12.

Vācu teātra biedrības Latvijā
16354 valde. J

lj
< Nozaudēts Skultes labdarības
b-bas Rīgas apgabaltiesas ap- i
stiprināto statūtu oriģināls, kas
uzskatāms kā nederīgs. 16172b

Biedrības „Dzelzceļniece"
1932. g. 25. sept. mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 200: 6614;
Vērtībā Ls 80: 7437;

Vērtībā Ls 50: 3268, 4897;

Vērtībā Ls 40: 7538;

Vērtībā no Ls 14 līdz Ls 24:
1422, 3125, 3815, 4024, 5955.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
44, 63, 67, 74, 137, 48, 86,
93, 97, 200, 2, 17, 18, 44, 65, 75,
90, 306, 36, 46, 406, 20, 48, 49,
64, 505, 73, 77 , 85, 603, 29,
33, 77, 81, 700, 18, 26, 48, 53,
56, 817, 18, 32 . 52, 85, 92, 94,
902, 11, 16, 49, 66, 79.

1028,54, 66, 95, 101, 105, 108,
119, 134, 165, 169, 170, 184, 191,
219, 230, 250, 276, 295, 302, 324,
330, 341, 363, 368, 371, 387, 405,
491, 499, 511, 527, 534, 547, 558,
568, 581, 625, 653, 663, 714, 726,
812, 817, 825, 860, 865, 890, 920,
954, 972, 977, 979.

2023, 29, 43, 55, 72, 94,
223, 228, 260, 261, 277, 279, 322,
330, 338, 362, 381, 384, 388, 396,
400, 402, 467, 521, 525, 542, 547,
555, 640, 676, 677, 680, 685, 756,
759, 803, 820, 850, 858, 860, 913,
931, 934, 937, 944, 949, 967, 998.

3014, 20, 59, 66, 82, 92,
116, 126, 163, 197, 238, 249, 264,
284, 287, 346, 375, 378, 396, 475,
494, 520, 527, 542, 554, 594, 608,
610, 614, 633, 670, 710, 713, 735,
768, 775, 785, 806, 812, 840, 866,
889, 907, 933, 953, 970, 985, 995.

4014 , 38, 60, 74, 77, 92, 100,
160, 162, 163, 173, 183, 237, 328,
350, 366, 375, 412, 418, 438, 472,
519, 527, 545, 553, 557, 567, 601,
608, 624, 635, 668, 682, 697, 722,
731, 765, 774, 794, 806, 833, 834,
868, 894, 903, 967, 982, 983, 998.

5012, 17, 67, 85, 115, 119,
125, 131, 144, 216, 220, 260, 266,
299, 326, 330, 338, 371, 401, 402,
416, 435, 448, 455, 482, 495, 496,
501, 555, 583, 587, 588, 595, 647,
676, 703, 776, 810, 812, 830, 842,
843, 931, 945, 956, 960, 970, 992.

6014, 31, 44, 45, 78, 101,
104, 110, 185, 191, 209, 255, 267,
284, 333, 372, 374, 381, 385, 409,
417, 448, 452, 468, 489, 495, 522,
541, 582, 622, 635, 661, 666, 672,
676, 678, 682, 697, 722, 834, 840,
902, 919, 935, 957, 960, 963, 984.

7010, 28, 49 , 81, 86, 100,
123, 177, 219, 242, 245, 262, 274,
280, 304, 339, 365, 377, 404, 446,
454, 457, 495, 513, 521, 528, 557,
561, 625, 673, 685, 748, 769, 782,
796, 852, 866, 935, 950, 960, 963,
979, 985.

Vinnestus izsniegs Rīgā, Gogoļa
ielā Ka 3 222a istabā darbdienās
no pīkst. 15—16 un sestdienās
no pīkst. 13—14. 16378r

.

Cēsu tiesīgās biedrības
1932. g. 4. septembra mantu
izlozes vinnestu saraksts, vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 30,— līdz Ls 55,—:
500, 593, 1042, 1785.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 15:
1, 112, 182, 322, 358, 395, 614,
721, 730, 772, 822, 888, 915, 1035,
1134, 1375, 1406, 1417, 1464,
1471 , 1479, 545, 1587, 1611,
1665, 1756, 1884.

Vērtībā no Ls 1,50 līdz Ls 6,—:
63, 74, 93, 223, 643, 812, 908,
1133, 1258, 1213, 1478, 1624
1676, 1687, 1748, 1806, 1957.

Mantas saņemamas viena mē-
neša laikā "no izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī" darbdienās
no pulksten 17—18 pie dāmu
komitejas priekšnieces Bērson
kdzes Cēsīs, Jaunā ielā Ns 4.

Cēsu Viesīgās b-bas valde."autosatiksme
Talsi-Vandzene - Kaltene-

Upesgriva:
Ziemas braucienu saraksts no

š.g. I. oktobra:
no Talsiem uz Krepliņiem , piekt-

dienās otrdienās pulksten 10
un 15;
svētdienās un pirmās svētku
dienās pulksten 20;

no Krepliņiem uz. Talsiem piektd
otrdienās pulkst. 5.30 un 11.10;
svētdienās un pirmās svētku
dienās pu'ksten 16;

no Krepliņiem uz Kalteni piekt
pulksten 2 un 16.00;

no Kaltenes uz Krepliņiem piekt.
4 un 18;

no Krepliņiem uz Upesgrīvu,
otrdienās pulksten 2.20 un 16;

no Upesgrīvas uz Krepliņiem^
otrdienās pulksten 4 un 18.

16352b Jānis Lassenbergs!

liepājas
ļaunas baznīcas,

Tirgoņu ielā 6, sarīkotā

mantas Izlozē,
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

Vinnesti vērtībā Ls 40— Ka 37.
Vinnesti vērtībā Ls 10 līdz Ls 5:

1641, 1870, 439, 3279, 2498,
2252, 3210.
Vinnesti vērtībā no Ls 3 līdz Ls 1:

26,41, 68, 95, 144, 153, 203,
249, 253, 258, 288, 290, 297, 308,
312, 321, 368, 403, 413, 433, 449,
458, 482, 524, 532, 571, 648, 682,
696, 780, 793, 800, 857, 864, 956,
988, 1008, 1022, 1052, 1118,
1122, 1147, 1277, 1278, 1279,
1281, 1337, 1348, 1352, 1373,
1393, 1398, 1427. 1431, 1505, "
1534, 1544,1550,1554, 1573,1592,
1593, 1605, 1626, 1627, 1642,
1653, 1654, 1697, 1698, l, 13,.
1771, 1797, 1801, 1813, fc*7,
1829, 1838, 1841, 1848, 1858,
1875, 1882, 1898, 1908, 1923,
1938, 1956, 1972 , 1977, 2002,
2007, 2009, 2016, 2018, 2021,
2022, 2031, 2039, 2047, 2049,
2053, 2057, 2072, 2076, 2085,
2088, 2096, 2107, 2116, 2134,
2141, 2159, 2174, 2186, 2187,
2189, 2201, 2207, 2208, 2210,.'
2215, 2218, 2223, 2235, 2238,
2240, 2251, 2254, 2279, 2288,
2292, 2322, 2327, 2335, 2342,
2345, 2349, 2352, 2359, 2362,
2374, 2376, 2382, 2386, 2415,
2419, 2420,.2423, 2328, 2329,
2430, 2459, 2462, 2468, 2470,
2475, 2479, 2485, 2489, 2490,
2499, 2533, 2570, 2589, 2653,
2975, 3034,3048,3056,3058,3061,
3070, 3095, 3133, 3146, 3147,:
3183, 3199, 3205, 3261, 3289,.
3301, 3312, 3318, 3319, 3325,
3333, 3348, 3363, 3380, 3386.

Vinnesti izņemami otrdienās;'
un trešdienās, "pulksten 7.30 vak., \
Tirgoņu ielā Ka 6. 16123b

iaHtoiluii.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasaž. tv. „Odin", 352,78 NRT.

braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. l. oktobra» I
līdz 1932. g. 1. decembrim.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt <SCo.,
Rīgā, Doma laukuma Ke 17.

Kugaīpašn.: Stockholms Rēderi- '
aktiebolag „Svea", Stockholm.

Tv. „Odin"
izies no Rīgas uz Stokholmu:
5. X 32. 21. XI 32.. j

18. X 32. 13. XII 32, ]
24. X 32. 19. XII 32. ,
15. XI 32.

P. Bornholdt & Co.
16368 Doma laukumā Ka 17.

Rigas-Hamburgas līnija.
Braucienu saraksts kārtējas I

satiksmes preču tvaikoņiem
par laiku no 1932. g. 1. oktobra
līdz 1932. g. 31. decembrim
no Rīgas:

S/S. „Gunther Russ" N. R. T.
575,31, subst. caur S/S. „Erna"
N. R.T. 491,18.

Brauc. Ke 21. — 8. oktobrī
' „ Ni 22. — 22.,, Ni 23. — 5. novembrī
„ Ke 24. — 19. ,,
„ Ns 25. — 3. decembrī
„ Ke26. — 17.
„ Ko 27. — 31.

Kuģu aģents
Lorencs M. Meezenburg-

16369 Rīgā, L. Pils ielā Ks 6.

Maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Dimanta zvēr. aizgādnis
zvēr. adv. pal. D. Levins paziņo
ka 1932. g. 4. okt., pulksten 19 ļ
Rīgā, Kurmanova ielā Ks 20-b
dz. 2, notiks parādnieka- D. Di- ļ
manta

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) varia. 16356b

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nē R. 10274
24736, izd. no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 6. jūnijā
ar Jānis Fedorovs vārdu. 16361b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L. KeOI615 3615
izdotu no Daugavpils pils. darba
apgādes 1932. g. 10. jūnijā ar
AIises Liško vārdu. 16372b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
taksametra vadītāja atļauju
Ns 1959, izd. no Rīgas prēf.
1031. g. 13. aug. Rūdolfam
Rekim. 16371b

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ka 5183,
izd. no Aviācijas diviziona
1925. g. II. jūn. ar Jāna Gerdens
vārdu, dzim. 1903. g. 16373b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 53104 kā
nozaudētu, izdotu 1931. g. 24. jū-
lijā ar Kārļa Bērziņš vārdu.

L 2397 ' 16385z
Jēkabpils pasta - tel. kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ns 120, izd. no Jēkabpils n. t.
kantora 1929. g. 6. februārī
ar Jēkabpils krievu b-bas vārdu.

Valsts saimniec. departaments
1932. g. 4. oktobri, pīkst. 11, Valsts cukura fabriku birojā Rīgā,
L. Smilšu ielā Ni 1/3,

izdos rakstveida sacensībā
šādus 1932./]]. g. cukurbiešu kampaņas laikā Krustpils

cukura fabrikā izvedamos darbus:
1) 40.000—60.000 tonnu cukurbiešu izkraušanu no vagoniem.

Drošības nauda Ls 1.500.
2) Blāķos sakrauto cukurbiešu pievešanu un iekraušanu dudi-

nāmos kanālos. Drošības nauda Ls 1.500.
3; Izskaloto cukurbiešu graizījumu novietošanu vai iekraušanu

vagonos. Drošības nauda Ls 500.
4) Filtrpreskaļķa novietošanu. Drošības nauda Ls 200.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Valsts cukura fabriku birojs

Rīgā, L. Smilšu ielā Ka "l/3, un Krustpils cukura fabrikas birojā,
Krustpilī, pie stacijas. L 2406 16383x

Cukurbiešu audzētāju ievērībai.
Nosūtot cukura fabrikām šīgada biešu ražu,jāturas pie sekošiem

noteikumiem:
Cukurbietes nododamas resp. pieņemamas:

Krustpils cukura fabrikā.
a) Visas cukurbietes, kuras pārvadā pa krievu platuma dzelz-

ceļu resp. visas iekraujamās cukurbietes pievedceļu stacijās ar
vēlāku pārkraušanu uz krievu platuma ceļiem;

b) visas cukurbietes no Reņģes, Auces un Bauskas stacijām,
pārceļot Jelgavas stacijā normālplatuma vagonos uz krievu platuma
asīm;

c) ar zirgiem un £.utomobi|os piegādātās tieši Krustpils fabrikā
cukurbietes.

Jelgavas cukura fabrikā.
a) Visas cukurbietes, kuras piegādā Jelgavas fabrikā pa ūdens-

ceļu,
b) tieši ar zirgiem un automobiļiem Jelgavas fabrikā piegādātās

cukurbietes;
c) visas pārējās cukurbietes no Meitenes-Bauskas šaursliežu

ceļa, izņemot Bauskas staciju, un no Liepājas-Reņģes, Krimūnu
līnijas, izņemot Reņģi un Auci.

Piezīme. Cukura fabriku direktoram ir tiesība vajadzības
gadījumā cukurbiešu sūtījumu virzienu mainīt, par ko iepriekš jā-
paziņo biešu nosūtītājiem.

' Par Krustpils cukura fabrikā nodotām cukurbietēm cukur-
biešu audzētājiem pienākošos naudu izmaksās:

\) Kruspils cukura fabrikas kantorī par bietēm nodotām tieši
Krustpils fabrikā un nosūtītām no visām Latgales stacijām; no Jēkab-
pils lauku dzelzceļa stacijām; no Jelgavas-Krustpils līnijas Taur-
kalnes-Daudzevas, Seces, Staburaga, Sēlpils stacijām; no Rīgas-
Krustpils līnijas Jumpravas, Skrīveru, Aizkraukles, Kokneses un
Pļaviņu stacijām; no Pļaviņu-Gulbenes-Ieriķu līnijas Jaunkalsnavas,
Kalsnavas, Mārcienas, Madonas, Cesvaines, Dzelzavas, Jaungul-
benes, Elstes, Gulbenes, Tirzas, Lizuma, Uriekstes un Rankas
stacijām, no Gulbenes-Valkas līnijas Stāmerienes, Kalnienes, Annas,
Umernieku, Alūkstes, Alsviķu un Apes stacijām, par bietēm pievestām
Krustpils cukura fabrikā vezumiem un pa ūdensceļu.

2) Jelgavas cukura fabrikas kantorī — maksās par nodotām
tieši Jelgavas cukura fabrikā un par nodotām cukurbietēm visās
pārējās stacijās un ūdensceļu nodošanas vietās Lielupes rajonā.

Dēļ naudas saņemšanas visiem cukurbiešu audzētājiem obli-
gātoriski iepriekš jāpieteicas personīgi vai rakstiski Krustpils vai
Jelgavas cukura fabrikas kantoros, skatoties pēc tā, kurā fabrikā
viņiem tiks izmaksāta nauda par cukurbietēm un jānorāda vai viņi
naudu saņems personīgi vai tā jāizsūta pa pastu.

Pie personīgas pieteikšanās resp. ar atbildi pēc rakstiska pie-
teikuma saņemšanas cukurbiešu audzētājiem tiks paziņota naudas
izmaksas diena. Reģistrēšanās un izmaksas kārtību izziņos ar in-
struktoriem un vietējiem laikrakstiem.

Krustpils cukura fabrikā bietes sāks pieņemt sākot no š. g.
7. oktobra, bet Jelgavas fabrikā no š. g. 26. septembra.
L 2404 16384x F. M. Jelgavas cukura fabrika.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. II. oktobrī, pulksten 12, Rīgā,
Merķeļa ielā Ks 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Rendas virsmežniecībā: I, II, III, IV un Viec. mežniecībās, Rendas
un Kabiles novados, pavisam 10 vienības, pēc platības no 2 91 ha
līdz 52,97 ha, vērtībā no Ls 1150,— līdz Ls 8515—.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem mežu pārdošanas no-
sacījumiem un Mežu departamenta 1932. gada 11. oktobra izsoles
sludinājuma noteikumiem. 16399

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 11. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums, kļūdas izlabojot šādi grozīts:

Cesvaines virsmežniecībā: izsoles vienība Ks 1, ailē: ,,No-
vērtējums latos" iespiesto: ,,3465", — vietā vajaga būt: ,,2400"
un ailē ,,Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai" iespiesto: ,,105" vietā
vajaga būt: „75"; izsoles vienībā Ka 2, ailē: ,,Novērtējums latos"
iespiesto: ,,2120" vietā vajaga būt: ,,1800" un ailē: ,,Drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai" iespiesto: ,,70" vietā vajaga būt: „55";
izsoles vienībā Ka 7, tekstā iespiestā: ,,atd. I" vietā vajaga būt-
„atd. 2".

Lubānas virsmežniecībā: izsoles vienībā Ni 9, ailē: ,,Novēr-
tējums latos" iespiesto ,,480" vietā vajaga būt: ,,750" un ailē:
,,Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai" iespiesto: ,,25" vietā vajaga
būt: „35"; izsoles vienībā Ka 10, ailē: ,,Novērtējums latos" ie-
spiesto: ,,570" vietā vajaga būt: ,,860" un ailē: ,.Drošības nauda
izcirtumu tīrīšanai" iespiesto: ,,30" vietā vajaga būt: „40"; izsoles
vienībā Ni 11, ailē: ,,Novērtējums latos" iespiesto: ,,675" vietā
vajaga būt: ,,1420" un ailē: ,,Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai"
iespiesto: ,,30" vietā vajaga būt: „45"; izsoles vienībā Ni 12, ailē:..Novērtējums latos" iespiesto: ,,1080" vietā vajaga būt: ,,2390" un
ailē: ,.Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai" iespiesto: ,,40" vietā
vajaga būt: „75". 16367r

Su. Jāna Ģildes
Krāj- un aizdeuu sab.
paziņo interesentiem (stat.§ 26), ka

procentu likme
no š. g. 1. oktobra ir noteikta:

noguldījumiem uz 1 gadu 8%
par gadu un

noguldījumiem uz tekošiem rēķi-
niem 5% par gadu.

16376 Valde.

Lauksaimniecības ekonomiskai
sabiedrības

„9auļa"
valde uzaicina biedrus uz

ārkārtēju nilnii sagulti.
kas notiks 1932. g. 13. oktobr
pulksten 16, Rīgā, Lāčplēša iel
Ka 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1; sapulces vadītāja un prote

kolista vēlēšanas;
2) viena valdes un viena revi

zijas komisijas locekļu vēlē
šana;

.3) tekošas .lietas. 163771


	Valdības Vēstnesis no. 219 28.09.1932��$桭瑸쎘㥏��甀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193렷鬜8鬜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	pārskats�㘹〰㘳〰
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības darbība.� saraksts
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	RĪGA.����㔲
	Madonas apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi���������������
	Māksla����Ĳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	notiKusas Jelgavas iolaja bāztas�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dažādi sludinājumi.����������
	Article
	Biedrības „Dzelzceļniece"�O�����0㜵0
	Article
	liepājas ļaunas baznīcas, Tirgoņu ielā 6, sarīkotā mantas Izlozē,�������悲⼝ꢲ⼝��������ꂻ⼝⼝��������考젃�����
	Article
	Article
	Rigas-Hamburgas līnija.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


